

AYDINLIK'I BÜYÜTMEK İÇİN EL ELE

- "Aydınlık zor günlerin gazetesidir" demiştik.
- 1921'den beri değişmedi...
- Kaderimizi Türkiye'nin kaderinden ayrı görmedik.
- Yalana karşı gerçek, karanlığa karşı aydınlık, sömürüye karşı emekle yürüdük.

- Kumpas dönemlerini aynı karanlılıkla aştık. Öncülerin sesi olduk.
- Türkiye'mizin içine girdiği her karanlık dönemde Aydınlık'a olan ihtiyacın yakıcılığını yaşadık.
- Ekonomik kriz koşullarına halkımız ve okurlarımızla dayanışma içinde direniyoruz.
- Sorumluluklarımızın farkındayız. Aydınlık'ı daha da büyüteceğiz. Güzelleştireceğiz...

Daha fazla eve **Aydınlık girmeli. Her okurumuzdan yeni bir okur istiyoruz**



TSK'ya Uludere tuzağı belgelendi

AYDINLIK'ın 4 Eylül 2014 tarihli "Uludere'nin sırrı çözüldü, ABD'den TSK'ya sinyal tuzağı" başlıklı manşet haberinin belgesi ortaya çıktı. Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı ile MIT arasındaki yazışmaların belgesi dünkü Cumhuriyet'te yayınlandı. Haberde "Bahoz Erdal" ile ilgili istihbaratın Genelkurmay'a MIT tarafından gönderildiği belirtildi. 7'de



BESTEPE'DE YÜZDE 34 KAVGASI

Davutoğlu, Erdoğan'a 'Geri dur' dedi, azarı yedi

ANKETİ MASAYA KOYDU

TAYYİP Erdoğan ile Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun ayrı ayrı yaptırılan anketlerin sonuçları yüzünden tartıştığı ortaya çıktı. Aydınlık'ın ulaştığı bilgiye göre Davutoğlu, kendi yaptırdığı ve "Erdoğan'ın meydanlara çıkmasının AKP'ye oy kaybettiği" saptamasının yer aldığı anketin sonuçlarını Beştepe'ye götürdü.

'OYLAR DÜŞTÜ' İTİRAFI

DAVUTOĞLU'na sinirlenen Erdoğan "Benim yaptırdığım ankette parti yüzde 34 görünüyor. Ben devreye girmesem daha da düşer" diyerek Davutoğlu'nu azarladı. Ortamın daha da gerginleşmesinden endişe duyan Davutoğlu geri adım attı. 2 koldan seçim propagandası yapılmasına "tamam" demek zorunda kaldı.

Deniz KAHRAMAN'ın haberi 8'de

'Yeni küskünler' toplantıya katılmadı

AKP'nin aday tanım toplantısına "yeni küskünler" olarak nitelenen ve Erdoğan tarafından üzeri çizilen Bülent Arınç ve Hüseyin Çelik gibi isimlerin katılmaması dikkat çekti. Davutoğlu'nun konuşmasının büyük bölümünü terörle mücadeleyle ayırması "açılımın faturasını azaltma çabası" olarak değerlendirildi. 8'de

Akşener, Aydın Doğan ve Boydak!

Merkez sağda yeni bir parti için önce Gülen, hemen akabinde TUSİAD harekete geçmiş. Bu kapsamda Gül ve Meral Akşener'le temasa geçilmiş. Proje devlet tarafından öğrenilince AKP'de Gülcüler tasfiye edildi. Memduh Boydak gözaltına alındı. Akşener aday yapılmadı.

SABAHATTİN ÖNKİBAR'ın yazısı 10'da

PKK çıkışı CHP'de tartışma yarattı

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun "PKK, Kandil'e çekilse dahi silah bırakmaz. İSİD ile çarpışıyorlar, ABD de destek veriyor" sözleri tepki çekti. Eski CHP Milletvekili Onur Öymen, "Silahı bırakamaz demek, teröre karşı yenilgiyi kabul ediyorduz demektir. Bırakmak zorunda. Türkiye, silahı bırakacak" dedi.

ZİHNİ ERDEM'in haberi 9'da



Avcı, Gülen'i tanıımıyormuş

AYDINLIK, F tipine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında tutuklanan Gültekin Avcı'nın mahkemede verdiği ifadeye ulaştı. Avcı, kendisine isnat edilen suç hatırlatınca "Delilleri görmek istiyorum" dedi. Gülen'i tanımadığını söyledi. Cemaatle bağını inkar etti. Bazı polislerle "gazeteci" olarak irtibata geçtiğini açıkladı.

Mehmet BOZKURT'un haberi 3'te



AVRUPA'ya geçmek için İstanbul'dan Edirne'ye gitmeye çalışan yaklaşık 500 Suriyelinin önünü polis Esenyurt sapağında kesti, grubu kalkanlarla dağıttı. Öte yandan Edirne'ye ulaşabilen Suriyelilerin Sarayıcı'ndeki bekleyişleri 7. gününde de devam etti. 2'de

PKK'ya 'üst düzey' darbe

TUNCALI'nın Ovacık ilçesinde 16 Eylül günü başlayan ve 4 gün süren operasyonlarda, PKK'nın Tunceli sorumlusu "Baran Dersim" kod adlı İsmail Aydemir öldürüldü. Örgüt, Aydemir ile birlikte 4 PKK'lının daha öldürüldüğünü duyurdu. 7'de

Halkın yarısı sandığa gitmedi

YUNANISTAN, tarihinin en düşük katılımı seçimini yaşadı. Halkın yüzde 45'i sandığa gitmedi. Oy kullanmayan ve mecliste temsil edilmeyenlerin oy oranları aradan çıkarıldığında Çıpras'ın oyları yüzde 17'lere kadar geriliyor. 13'te

Tüketici güveni dibe vurdu



TÜKETİCİLERİN kişisel ve hane halkı maddi durumuna, ayrıca genel ekonomiye ilişkin beklentilerini yansıtan Tüketici Güven Endeksi, bir dip daha gördü. Bir önceki aya göre yüzde 6,1 oranında azalan endeks eylülde 58,52 oldu. Böylece endeks kriz yılı 2009'da görülen en düşük düzey olan 61,6'nın bile altına geriledi. 5'te

*İlk kez
Aydınlık'ta
okudunuz*



D oğu PERİNÇEK

AI bayraklı büyük ırmağı anlamak

Dillerinde "devrimci" olanlar, o al bayraklı büyük ırmağın içinde olmadıkları için, yürüten halkın duygularına yabancılar. Vatan için yürüten emekçi anlayamıyorlar. Dahası emekçilerin ayak seslerinden korkuyorlar. O al bayraklı ırmağa kendilerine göre kusurlar bulmakla meşgul. Küresel güçlerin vatansızlaştırdığı entel, yaşadığımız büyük olaya Fransız kalmıştır.

8'de





Yavuz ALOKAN

alogan@aydinlikgazete.com

Umut değil azap!

Şok istifa... Şok liste... Gündeme bomba gibi düştü... Şok karar... Çizik yiyen aday gündemi sarstı... Şok olay... Şok aday... Şok ve şok! Sanki bir şey oluyor. Milletvekili listesine girmek ya da listeden çıkmak anlaşılan çok heyecanlı bir şey. Medya bu büyük heyecanı bangır bangır bütün televizyon kanallarından yansıtıyor, her biri modern kâhin suretine bürünmüş anketçiler ve yorumcular bir kanaldan diğerine seğirterek yüzlerini, tahminlerini sıralıyorlar. Bu anket şirketleri seçim sonuçlarını bildiklerinde serbest piyasadaki itibarlarını, kredibilitelerini artırmış, dolayısıyla müşterilerini çoğaltmış oluyorlar herhalde. Her şey bir avuç dolar için! Bu gayret başka türlü açıklanamaz.

AYNASIZLAR!

Adaylar ve araştırma şirketleri dışında heyecan yok. Vatandaş gelecekte kaygılı. Çözüm süreci aymazlığı her ilin bir ya da birkaç hanesine bir şehit tabutu düşürmüş. İnsanlar hayal kırıklığı, korku ve öfke içinde. Ekonomi borç bataklığında iflas etmiş. Ülke iç savaşın eşliğine gelmiş. Memleketi yöneten, kendi şahsi menfaatleri için ülkenin askeri üslerini müstevillerin siyasi emellerine teslim ederken kendi sınırlarının denetimini kaybetmiş. Biri bizim topraklarımızdaki incirlik, diğeri komşumuzun topraklarındaki Lazkiye olmak üzere iki merkezde üslenen emperyalist kuvvetler namulalarını birbirine çevirmiş. Savaş ağaları, iç savaş fırsatını sonuna kadar değerlendiren kendi siyasi partilerinin %13 oyunu ayaklarının altında çiğneyip batıda yaşayan Kürt ailelere doğuya göç etmeyi emretmiş. Linc kalabalıklı sokaklara inmiş, polis sevdior. Memleketi yöneten hazret hâlâ tv ekranlarından, çözüm süreci için "Olumlu gelişmeleri yakaladığımız zaman kaldığı yerden neden devam etmesin?" diyebiliyor. Medya bu haberi şöyle veriyor: Flaş, flaş, flaş! Bir insan, şahsının, ailesinin ve çevresinin menfaatleri için ülkesiyle, halkının duygularıyla bu kadar mı oynar? Çatışma sırasında böyle şeyler söylenmeyeceğini anlatan bir askeri danışmanı yok mu? Saray'da ayna da mı yok, halka nasıl göründüğünü anlaması için! Birer ayna alıp postalasak faydası olur mu?

HALK NE VERECEK?

Çok merak ediyorum, CHP bu seçimlerde yine uluslararası kapitalizmin ticari acentası olarak

komisyonla zenginleşme fikrini, "Merkez Türkiye" projesini ve etnik gruplara anayasal eşitlik hakkını savunacak mı? Amerikan reklam şirketi CHP için nasıl bir seçim stratejisi oluşturacak? HDP, 36 etnik grubun yaşadığı 21 özerk bölgeden oluşan fena halde demokratik, ama mutlaka ve en acayip şekilde "demokratik" devletçik kurarak emperyalizmin ülkeyi parçalama projesini batıdaki seçmenine "bizler meclise" diyen uyuz şarkılar eşliğinde anlatacak mı? MHP acil sıkıyönetim çağrılarını mı halka gidip oy isteyecek? Adaylarının %40'ını değiştirerek ince hesap yapan AKP, oylarını en az %44.5'e çıkarmak için bir dizi şantajı nasıl tertipleyecek, halka bu sefer ne dağıtacak? Ve halk ona ne verecek?

Sistem iflas etmiş ve kilitlenmiştir. Geniş halk kitleleri düzene, mevcut iktidara ve siyasi partilere yabancılaşmıştır. Bugüne kadar şenlik ve eğlence gibi algılanan, kahvehane sohbetlerini neşelendiren seçim, umuda değil belirsizliklere, en büyük tehlikelere açılan bir azap kapısı haline gelmiştir. Sistemin partileri halk içindeki bölünmeleri keskinleştirmişler, siyaseti bayağı ve çocuksu bir demagojiyle rant paylaşım ekonomisinin parçası haline getirmişlerdir. Seçimler yapılabilirse, seçmen elbette jandarma ve polisin gözetiminde sandığa gidecek, küçük farklarla, kaymalarla, basit kurtuluş hesaplarıyla bir önceki seçimlere, umuda değil belirsizliklere, parlamento yöneten hükümet olan yabancılaşması artacak, bölünmeler keskinleşecektir. Hangi sorun (siyasi rejim, eğitim/örgütlenmiş cehalet, sağlık, güvenlik, sanat, hukuk, iktisadi kriz, anayasa, sapsan sendikalar, laiklik/şeriat vs) devrim olmadan, mevcut sistemin içinde kalınarak çözülebilir?

Vatan Partisi'nin seçim kampanyası bildirgesini izlerken içime resmen daral geldi. Bu nasıl bir sabır ve irade, tepeden yuvarlanmış kayayı yeniden omuzlayıp yukarıya taşıma azmidir! Ben olsam bunu asla yapamaz, işin kolayına kaçır, uzattığım eli Fetocular, işbirlikçiler, Cumhuriyet'e şövenler istemiyor diye geri çevirenlere en sert tepkiyi gösterir, seçimleri boykot eder, halkı isyana çağırırdım.

Aydınlık GÜNDEM

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halkailiskiler@aydinlik.com

SINIRI GEÇMEK İÇİN İSTANBUL'DAN YOLA ÇIKAN MÜLTECİLERİ POLİS DURDURDU

Edirne barikadı

Almanya'nın çok sayıda sığınmacı alacağı söylentisiyle yollara düşen Suriyeliler, İstanbul Esenyurt kavşağında durduruldu. Geri dönmek istemeyen sığınmacılara polis müdahale etti



SOSYAL medyada 1 hafta önce yayılan "Almanya'nın çok sayıda sığınmacı alacağı" söylentisi üzerine Edirne üzerinden Avrupa'ya gitmek için İstanbul'a gelen sığınmacılar Edirne'ye ulaşmak için yürüyüşe geçince polis müdahale etti. Avrupa ülkelerine geçmek için Edirne'ye gitmek isteyen sığınmacılara güvenlik güçleri engel olunca, yüzlerce kişiden oluşan grup Büyük İstanbul Otogarı'nda 6 gündür bekleyişlerini sürdürüyordu. Buradaki bekleyişlerini sonlandıran sığınmacıların bir kısmının İstanbul'da kaldıkları semtlere, bir kısmının da Adana, Şanlıurfa ve Gaziantep'e ulaşması

sağlandı. Otogar Cami avlusunda bekleyen gruba polis tarafından alınan güvenlik önlemleri nedeniyle katılamayan yaklaşık 200 kişilik bir grup ise önceki gece yaya olarak Edirne'ye gitmek üzere yola koyuldu. TEM otoyolunda yürüyüşe geçen grup, başka sığınmacıların katılımıyla daha da kalabalıklaştı. Aralarında kadın, çocuk ve engellilerin de bulunduğu sayıları yaklaşık 500'e ulaşan sığınmacılara yardım etmek isteyen bazı sürücüler kadın ve çocukları araçlarına aldı. Yürüyüşlerini sürdüren sığınmacıların yolu dün güvenlik güçlerince Esenyurt sapağında kesildi. Çevik kuvvet ekip-

leri, ilerleyişini kalkanlarla çevirerek engellediği sığınmacıları dağıtmaları yönünde uyardı. Sığınmacıların büyük bir bölümü kendilerine sağlanan otobüslerle bölgeden ayrılırken çoğunluğu erkeklerden oluşan 150 kişi ise bekleyişini sürdürdü. Polis, Arapça yaptığı uyarılara rağmen beklemeye devam eden sığınmacılara müdahale ederek kalkanlarla dağıttı. Grubu provoke ettiği iddia edilen 1 kişi de gözaltına alındı. Müdahale edilen gruptan bazıları, patika ve yan yolları kullanarak bölgeden uzaklaştı, yaklaşık 30 kişinin de otobüslere bindirilerek bölgeden ayrılması sağlandı.

Sınırdaki bekleyiş sürüyor

EDİRNE'ye ulaşabilen Suriyeli sığınmacıların, tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin yapıldığı Edirne Sarayı'ndaki Er Meydanı'ndaki bekleyişleri ise 7'nci gününde de devam ediyor. Edirne Valiliği, alana dev ekran kurarak, Suriyeli sığınmacılara geçen hafta Başbakan Ahmet Davutoğlu ile Suriyeli temsilcilerin görüşmelerinin yer aldığı görüntüleri izlettirdi. Daha sonra Edirne Valisi Dursun Ali Şahin ve Göç İdaresi Genel Müdürü Atilla Toros, Sarayı Er Meydanı'na gelerek sığınmacıların temsilcileriyle bir

araya geldi. Vali Şahin, 3 bine yakın göçmen topluluğundan büyük bir bölümünü geri gönderdiklerini söyledi. Edirne'de halen yaklaşık 1500 sığınmacının olduğunu kaydeden Şahin, Suriyeliler'le görüşmelere rağmen Yunanistan'a geçme fikrinin ağırlıkta olduğunu belirtti. Vali Şahin, "Pazartesi günü akşamına kadar en geç Salı günü Edirne'yi terk etmeleri konusunda mutabakata varıldı. Bunları bu akşam veya yarın mutlaka buradan istedikleri illere göndereceğiz" diye konuştu.

VATANSEVERLER GÖREVE! MECLİS'E VATAN PARTİSİ GEREK!

Bölücülüğe karşı Vatan Savaşı veriyoruz. Vatan borcumuzu öduyoruz.

Birleşen ve Üreten Türkiye için Vatan Partisi'ne destek olun!

Bağışlarınız için:
Vatan Partisi Genel Merkezi
T. İş Bankası Ankara - Maltepe Şubesi
Şube Kodu : 4212 Hesap No : 0836173
IBAN : TR60 0006 4000 0014 2120 8361 73

İletişim: 0 312 231 81 11



www.vatanpartisi.org.tr

İNTERNET
SİTEMİZDEN
KREDİ KARTI İLE
BAĞIŞ
YAPABİLİRSİNİZ

RİZE'DE İLGİNÇ REFERANDUM:

Atatürk heykeli mi çay bardağı mı?

RİZE'de, Cumhuriyet Meydanı'nın yeniden düzenlenmesi projesinde Atatürk heykeli yerine çay bardağı figürünün konulması ile ilgili tartışma sürüyor. AKP'li belediye, meydan inşaatı sırasında Valilik binası önündeki tören alanına taşınacağını duyurduğu heykelin, tekrar yerine konulup konulmayacağına halk oylaması ile karar verileceğini açıkladı.

Rize Belediye Başkanı Reşat Kasap, seçim döneminde "10 Numara Projeler" başlığı altında kamuoyuna açıkladığı Meydan Projesi için çalışma başlattı. Cumhuriyet Meydanı'na yerleştirilen tabelada yer alan proje çiziminde, Atatürk anıtının yerine çay bardağı figürü yerleştirilmesi ise anıtın kaldırılacağı tartışmalarına neden oldu. Tepkiler üzerine açıklamaya yapan Rize Belediye Başkanı Reşat Kasap, meydan projesi inşaatı süresince Valilik önündeki tören alanına taşınacağını duyurduğu Atatürk heykelinin daha sonra eski yerine konulup konulmayacağına halk oylaması ile karar verileceğini söyledi.

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Rize Şube Başkanı Ömer Toprak, yapılanların iyi niyetle hazırlanan bir meydan projesi olmadığını, Atatürk'ü unutturma projesi olduğunu belirtti. Kamuoyu tepkisinin ölçülmeye çalışıldığını ifade eden Toprak, şunları söyledi:

'ORTAK DEĞERLERİN REFERANDUMU OLMAZ'

"Cumhuriyetin ortak değerleri ve niteliklerinin referandumla götürülmesi kabul edilir ve anlaşılır bir şey değil. Cumhuriyeti mi, Atatürk'ü mü oylayacaklar? Bu neyin oylamasıdır? Cumhuriyetle, değerleri ve kurumları ile çatışma içinde olmak kimseye bir fayda getirmez. Cumhuriyet, Türk bayrağı, Atatürk ortak değerlerimizdir. Ortak değerlerin referandumu olmaz. Başkan yol yakinken bu uygulamadan vazgeçsin."



800 yıllık ağaçlara yargı kalkarı

DEVİRİM DÖNMEZ KOÇAK / ANTALYA

800 yıllık sedir ormanlarına ev sahipliği yapan Antalya'nın Ekizce Yaylası'ndaki mermer ocağına karşı köylülerin açtığı davada yürütmeyi durdurma kararı verildi. Antalya 2. İdare Mahkemesi kararı, "Telafisi ağır zararlara yol açacağı" gerekçesiyle verdi. Mermer ocağına karşı geçen yıldan beri tüm kent tek yürek olmuş, mücadele başlatmıştı. Yöre köylülerinin açtığı dava zaferle sonuçlandı. Bölge köylüleri ve doğaseverler adına A Platformu yaptığı yazılı açıklamada, kararın sevinçle karşılandığı duyurdu.

Fotoğraf: Merve Demirağ

Aydınlık

GÜNDEM

HAZIRLAYAN: DENİZ BİLİCİ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

2 yıl sonra 94 kişiye
GEZİ DAVASI

İzmir’de, Gezi direnişine destek vermek için 1 Haziran 2013’t eylem yapan 94 kişi hakkında 2 yıl sonra dava açıldı. Sanıklar 2 ile 6’şar yıla kadar hapis istemiyle yargılanacak

‘İstihbarat meraklısıyım’
SAVUNMASI

MEHMET BOZKURT

BUGÜN gazetesi yazarı, halen tutuklu Samanyolu Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Hidayet Karaca’nın avukatı Gültekin Avcı çıkarıldığı İstanbul 2. Sulh Ceza Hakimliği’nin kararıyla dün tutuklandı. Aydın- lık, Avcı’nın mahkemede hakime verdiği ifadesine ulaştı.

F tipine yönelik yürütülen soruşturma kapsamında 18 Eylül’de gözaltına alınan Gültekin Avcı, “Silahlı terör örgütü kurma ve yönetmek”, “Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’ni ortadan kaldırmaya ve görevini yapmasını engellemeye teşebbüs etmek” ve “Devletin gizli kalması gereken bilgilerini siyasal veya askeri casusluk amacıyla temin etmek” suçlarından çıkarıldığı mahkemeye tutuklandı.

Eski Savcı Gültekin Avcı, hakim kendisine isnat edilen suçu hatırlatmasının ardından ilk sözü “delilleri görmek istiyorum” oldu. Avcı’nın Selam Tevhid Örgütü dosyası kapsamında algı çalışması yürüttüğü, bu doğrultuda yazılar yazdığı belirtildi. Ayrıca Avcı’nın, “Muta nikahı, Selam Tevhid Terör Örgütü, İstihbarat” odaklı yazılarını kamuoyunda algı oluşturmaya yönelik yazdığı, hakkında yakalama kararı bulunan Fethullah Gülen ve Emre Uslu’nun telkinleri doğrultusunda fikir ve eylem birliği içerisinde hareket ettiği, Türkiye Cumhuriyeti Başbakanı’nı, bakanlarını, MIT Müsteşarı’nı, birçok vali, genel müdür, bürokrat, dernek ve vakıf yöneticilerini terörle, casuslukla ilişkilendirerek gözaltına almayı planlandıkları da ifade edildi.

Avcı bu suçlamalara karşılık Fethullah Gülen’i tanımadığını söyledi. Gülen cemaatiyle organik bir bağının bulunmadığını ifade eden Avcı, Emre Uslu ve diğer polislerle de irtibatının olmadığını, bazı polislerle 17-25 Aralık’tan sonra “gazeteci” olarak irtibata geçtiği söyledi.

‘AMACIM İSTİHBARAT MEKANİZMALARINI HAREKETLENDİRMEK’

Avcı mahkemeden kendisini “gazeteci” olarak savundu. Avcı’ya yazdığı yazılar sorulması üzerine ise, “Tarafları sormuş olduğunuz köşe yazılarının İstihbarata olan merakım, eski Cumhuriyet savcısı olmam polis teşkilatı ile alakam, İstihbarat hukuku ile ilgili çalışmalarım nedeni ile yazmışımdır” yanıtını verdi.

Avcı, Samanyolu televizyonundaki soruşturma konusu edilen “Şefkat Tepe” dizisinde sık kullanılan muta nikahı konusıyla ilgili seri yazı yazması hususunda da şunları söyledi: “İstihbaratta kadın tuzağının sık kullanılmasına dayanmaktadır. Selam Tevhid soruşturmasında takip edilen, izlenen kişilere ilişkin özel bir amaçla bu yazıları yazmadım. Benim yazılarımda temel hedef adli ve istihbarat mekanizmalarını harekete geçirmeye ve hukukun işleme geçmesini sağlamaktır.”



Gültekin Avcı

İSTANBUL Taksim’deki Gezi Parkı eylemlerine destek vermek için 1 Haziran 2013 tarihinde, İzmir’de gösterilere katıldıkları iddiasıyla 94 kişi hakkında, 2 yıl sonra, 6’şar yıla kadar hapis cezası istemiyle dava açıldı. Davanın dün görülen ilk duruşmasına, tutuksuz yargılanan 94 sanık ile gönüllü avukatlar katıldı. Sanıklar, suçlamaları kabul etmeyip, “Demokratik haklarımızı kullandık” dedi.

1 Haziran 2013’t e, İstanbul’daki Haziran Direnişine destek vermek amacıyla sosyal medya üzerinden yapılan çağrılarının ardından, İzmir’deki Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü önünde toplanan, bazı dernek, siyasi parti, sendika ve platformların üyeleri, sloganlar eşliğinde yürüyerek Alsancak Vapur İskelesi önünde toplanan ve diğer gruba katıldı. Buradaki kalabalık yaklaşık 10 bin kişiyi buldu. Topluluk, Gündoğdu Meydanı’ndan Kıbrıs Şehitleri Caddesi’ne doğru yürüyüşe geçti. Bu sırada kalabalık Plevne Bulvanı’na trafiğe ka-

pattı, ardından Gezi Parkı eylemlerine destek veren, hükümeti istifaya çağırın sloganlar eşliğinde Kıbrıs Şehitleri Caddesi’ne yüründü. İlerleyen saatlerde çıkan olaylar sebebiyle polis, çoğunluğu öğrenci 94 kişiyi gözaltına aldı. İşlemlerin ardından adliye sevk edilen sanıklar tutuksuz yargılanmak üzere serbest bırakıldı.

6 YILA KADAR HAPİS İSTEMİ

Soruşturmayı yürüten Cumhuriyet Savcısı Cevdet Aydemir, 94 sanık hakkında, olayın üzerinden 2 yıl geçtikten sonra ‘2911 sayılı Toplantı ve Gösteri Yürüyüşleri Kanunu’na muhalefet, görevli memura görevini yaptırmamak için zincirleme şekilde direnme’ suçlarından 2 ile 6’şar yıl arasında hapis cezası istemiyle dava açtı.

Dün yapılan duruşmaya tutuksuz yargılanan 94 sanık ile gönüllü avukatlar katıldı. İzmir Barosu da davaya müdahil olmak için dilekçe verdi. Duruşmaya bugün de devam edilecek.

TATAR’ın ruhu
kumpasçılar hesap
verince rahatlayacak

OLCAY KABAKTEPE / ANKARA

84 sanıklı Poyrazköy davasının geçen hafta yapılan duruşmasında savcı, esas hakkındaki mütalaasını sunarak



Ali Tatar

83 sanığın ayrı ayrı beraatlerini istedi. Savcının talebini, Amirallere Suikast kumpasının hedefi olunca tabancasıyla intihar eden Yarbay Ali Tatar’ın ağabeyi Ahmet Tatar’a sorduk.

Doldurulamayacak olan kaybedilmiş yaşamlardır

Tatar şunları söyledi: “Amirallere Suikast davasında yargılanan teğmenler şu anda askerlikten kopmuş, başka işlerle uğraşıyor durumdadır. Bunlar çok önemli kayıplardır. Ancak bu boşluklar bir türlü doldurulabilir. Doldurulamayacak olan kaybedilmiş yaşamlardır. Ali’nin ruhu, bu davaları tezgahlayanlar yarın yargı önüne çıktıkları zaman, adaletin önünde hesap verdikleri zaman huzur bulacaktır.”

Yapılan bu hukuksuzlukların ortaya çıkacağını her zaman söylediklerini hatırlatan Ahmet Tatar, “Ali Tatar, bu olayın en başında yaptığı isyanla davayı geçersiz kıldı. Dolayısıyla şu anda istenen bu beraat kararı önemlidir ancak asıl sorumlular hesap verdiğinde bizim için daha önemli olacaktır. Çünkü Ali, kendisine, silah arkadaşlarına yapılan bu hukuksuzluğun sorumlularının hesap verdiğini görecektir. Yapılması gereken, yaşanan hukuksuzlukları ortadan kaldırmanın yolunu bulmaktır. Ali’nin isyanına, başkaldırışına kulak vermektir” ifadelerini kullandı.

Mustafa MUTLU

mustafamutlu@aydinlikgazete.com

Dün de söylemişim ama kaçır-
anlar fırça atmasın diye hatırla-
yorum:
Yorulдум.
Devreleri yakmak üzüreyim.
Bu yorgunlukla ve öfkeyle yaz-
maya devam edersem kalemin-

den çıkan sözler başıma bela aç-
cak...
İyi mi hazır bayram da geldi;
bana **10** günlüğüne müsaade...
2 Ekim’de yine kırkçü dük-
kanında olacağım.
Görüşmek üzere! **M.M**

Yaralanmasınlar diye
‘jilet tel’ teklifini reddetti

ALMANYA’nın başkenti Berlin’de faaliyetlerini sürdüren ve sığınmacıların geçişlerini engellemek için Macaristan’dan gelen toplam 500 bin avruluk jiletli tel talebini reddeden Türk şirketi Mutanox’un sahiplerinden Murat Ekrek, şirket olarak bu kararı hiç düşünmeden aldıklarını vurgulayan Ekrek, “Biz dedik ki ‘bu işe temayül etmeyeceğiz. Böyle bir şeye sebep olmayacağız’ diye geri çevirdik” ifadesini kullandı.

Ekrek, “Bu dik duruş sergileyerek belki dünyada kaybolmuş bir takım mefhumların tekrar canlanmasını, şirketlerin de duygusal yönlerinin olduğunu insanlar tarafından bilinsin” diyen Ekrek, bunu medyaya çıkarmak için de yapmadıklarını ifade etti.

Almanya’nın, dünyanın her tarafına silah ve diğer farklı şeyler sattığının bilindiğini anlatan Ekrek, “Almanya’nın bir nevi kaybolan bir imajı var. Almanya’da çalışan bir Türk şirketi olarak Almanya’nın imajının



da toparlan-
masına katkı
sağladığımızı
düşüyorum”
diye konuştu.
Ekrek,
normalde
kendilerinden
siparişte bu-
lunulan jiletli
tellerin hapis-
hanelerde,
havalimanla-

rında ve diğer korunması gereken özel yerlerde kullanıldığını dikkati çekerek şunları söyledi:

‘ÖLÜM TEHLİKESİ VAR’

“Bunun normalde yere serilme-
mesi lazım. En azından 2 metre yük-
seklikte serilmesi lazım. Çünkü çok
tehlikeli. İnsanlar takıldığında tek
başına kurtulma imkanı yok. Macaristan sınırında yaptılar. İnsanlar
ciddi bir şekilde hasar görüyorlar,
yaralanıyorlar. Düşünün, insanın ora-
da yaralanması, ölebilme tehlikesi
de var. Böyle bir şey olduğunda
bunu gönderen şirketler gerçekten
nasıl vicdanen rahat yatabilecekler.
Ben kendi adıma zor buluyorum.”

Filistinli çocuklar
GÖZALTINDA

İSRAİL polisinin Doğu Kudüs’te “taş attığı” gerekçesiyle 10-11 yaşlarındaki 4 Filistinli çocuğu gözaltına aldığı bildirildi.

İsrail Polis Sözcüsü Luba Samri tarafından yapılan yazılı açıklamada, “Kudüs’teki Sultan Süleyman Caddesi’ndeki polis güçleri, 18 yaş altı 4 genci İsrail yolcu otobüsüne taş atarken gördü” denildi.

Taş atanların gözaltına alınıp sorgu merkezine götürüldüğü belirtilen açıklamada, çocukların Et-Tur semtinde oturduğu, yaşlarının 10-11 arası olduğu ve okuldan çıkarak

taş attıkları bilgisi verildi.

İsrail polisi, bugün Doğu Kudüs’te “Mescid-i Aksa çevresinde ve kentin bazı mahallelerinde kamu düzenini bozmak” suçlamasıyla 21 Filistinli’yi gözaltına almıştı.

Kudüs’te İsrail polisleri tarafından düzenlenen son operasyonlarla, 3 gün içinde gözaltına alınanların sayısının 49’a yükseldiği kaydedilmişti.

İsrail’in Mescid-i Aksa’ya yönelik ihlallerinin ardından gerilimin tırmandığı Kudüs’te İsrail polis ve askerleriyle Filistinliler arasında zaman zaman arbedeler yaşanıyor.

Bir destek, umut dolu bin gelecek!



Mezun bursiyerimiz Mehmet Cemalcılar, öğrencilik yıllarında vakfımızla kurduğu özel baği örnek bir davranışla taçlandırdı, ailesi adına bir fon oluşturdu. Kendisi ve ailesi tüm mutlu gün, çelenk ve diğer bağışlarını Cemalcılar Burs Fonu’nda toplayarak öğrencilere umut oluyor.

Siz de bu Kurban Bayramı’ndan başlayarak Türk Eğitim Vakfına yapacağınız bağışla bir öğrencinin hayatını değiştirebilirsiniz.



TÜRK EĞİTİM VAKFI
1997

444 0 838 | 444 0 TEV | www.tev.org.tr

HAZIRLAYAN: ÖZGE ÖZTÜRK

halklailetiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

TOPLUM



'Sevdiklerini düşün, hızını düşür'

BOLU Emniyet Müdürlüğü trafik ekipleri Kurban Bayramı dolayısıyla "Sevdiklerini düşün, hızını düşür" sloganıyla sürücülere uyardı. D-100 karayolunun Bolu kesiminde yapılan uygulama kapsamında ekipler, Kurban Bayramı tatilini memleketlerinde geçirmek için yola çıkan sürücülere uyarılarda bulundu. Trafik ekipleri durdur-

dukları araçların sürücülerine, trafik güvenliği hakkında bilgiler veren ve üzerlerinde "Dikkatli kalın hayatta kalın" ile "Sevdiklerini düşün, hızını düşür" yazılı broşürler vererek, emniyet kemeri takmalarını ve hız yapmalarını istedi. Sürücüler, trafik ekiplerinin yaptığı uygulamadan memnu kaldıklarını ifade etti.

ÇOCUKLARIN SAĞLIĞIYLA OYNUYORLAR...

Okul malzemelerinde tehlikeli kimyasallar!

Okulların açılmasına kısa bir süre kala yapılan denetimlerde, okul kıyafeti, ayakkabı ve kırtasiye ürünlerinin bir bölümünde tehlikeli kimyasal maddeler bulundu

ANKARA / AYDINLIK

AĞUSTOSTA riskli bulunarak numune alınan 17 bin 25 okul kıyafeti, ayakkabı ve kırtasiye ürününden 6 bin 772'sinin güvenli bulunduğu, 192'sinin güvensiz, 718'inin teknik düzenlemeye aykırı olduğunun tespit edildiği, 9 bin 343 ürünle ilgili analizlerin ise devam ettiği bildirildi.

Gümrük ve Ticaret Bakanlığı'ndan yapılan açıklamada, 2011'de yayımlanan "Bazı Tüketici Ürünlerinin Tehlikeli Kimyasal Madde İçeriğine Yönelik Piyasa Gözetimi ve Denetimine İlişkin Tebliğ" ile Türkiye'de ilk defa tekstil, kırtasiye, çocuk bakım ürünleri ve mobilya gibi ürünlerde tehlikeli kimyasalların kullanımına kısıtlama getirildiği ve bugüne kadar bunun takibinin yapıldığı anımsatıldı.

Bu yıl güncellenen mevzuat kapsamında ürünlerde yeni kimyasalların kısıtlanması ve tekstil, ayakkabı etiketlerinin Bakanlık sorumluluğuna geçmesiyle denetimlerdeki etkinliğin arttığına dikkat çekilen açıklamada, 2011'den beri yapılan denetimlerde 2015 Ağustos ayı itibarıyla 10 bin 135 firmanın 3 milyon 300 bin 554 ürünün denetlendiği belirtildi.

DENETİMLER 81 İLDE DEVAM EDİYOR

Denetlemede, güvensizlik tespit edilen 715 firmanın 79 bin 355 ürünüyle ilgili idari işlemlerin gerçekleştirildiği, güvensizlik tespit edilen firmalara toplam 4 milyon 70 bin 212 lira para cezası uygulan-



landığı ifade edildi.

Açıklamada, 2015 yılı eğitim ve öğretim yılının yaklaşması nedeniyle özellikle kırtasiye ürünleri, okul kıyafetleri ve ayakkabıları ile çocukların kullanabileceği her türlü takı, aksesuar gibi ürünlere ilişkin denetimlerin ağustosta başladığı ve halen 81 ilde devam ettiğinin belirtildi. Açıklamada, okul kıyafetlerinin yeni kimyasalların yürürlüğe girmesiyle azo boyar madde dışında nikel, kadmiyum, nonil fenoller, perflorooktan sülfanatlar, kalaylı organik bileşikler yönünden denetlendiği, tekstil etiketlerinin tüketiciyi yanıltıcı bilgiler içermesi için elyaf analizlerinin dog-

ruluğunun kontrol edildiği kaydedildi.

Ayakkabılarda kimyasal maddelerin yanı sıra ayakkabıyı oluşturan malzemeleri gösteren etiketlerin kontrol edilmeye başlandığı vurgulanan açıklamada, "Kırtasiye ürünleri, okul ve büro malzemeleri azo boyar, fitalat, ağır metaller ve kadmiyum yönünden incelenmektedir. Özellikle çocukların son dönemlerde sıklıkla kullandığı renkli bileklikler, tokalar, cep telefonu kılıfları, mouse padleri denetim kapsamına alınmıştır. Bakanlığımız çocuklarımızın sağlığına zarar verebilecek her türlü ürünü 'güvensiz ürüne sıfır tolerans' slo-

ganyla kontrol altına almış bulunmaktadır. Bakanlığımızın denetimlerinin aralıksız devam etmesinin yanı sıra üretici, ithalatçı ve dağıtıcıları bilgilendiren faaliyetlerinin sonucu olarak yeni kimyasalların mevzuatlara alınmasına rağmen denetim sonuçlarındaki güvensizlik oranları her geçen gün azalmaktadır" denildi.

Ağustosta riskli bulunarak numune alınan 17 bin 25 okul kıyafeti, ayakkabı ve kırtasiye ürününden 6 bin 772'si güvenli bulunurken, 192'sinin güvensiz, 718'inin teknik düzenlemeye aykırı ürünün tespit edildiği, 9 bin 343 ürünle ilgili analizlerin devam ettiği kaydedildi.

Ailelere '3 yaş eğitimi' uyarısı!

AİLELERİN eğitime önem verirken yaptığı yanlış yönlendirmelerin kötü sonuçlar doğurabileceğini ifade eden uzmanlar, 3 yaş öncesi ve sonrası eğitime dikkat çekti. 3 yaş civarındaki çocukların artık tuvalet eğitimi almış, biberondan ve süttten kesilmiş olmaları durumunda anaokulu ya da okul öncesi kurumlara gidebileceğini belirten Uzman Psikolog Filiz Yakmaz Basılğan, "3 yaşından önce bir çocuğun okula başlaması uygun değildir. Bunun da sebebi kendine güven duygusunun gelişebilmesi için annesiyle ve kendi evinde geçireceği zamandır. Henüz annesine ve güvenli yer olarak gördüğü kendi evinden ihtiyaç duyacağı durumdan kopması demektir. Annenin çalışması durumunda bakıcı ya da kök aile tarafından bakılması da bu süreci olumsuz etkilemez. Önemli olan çocuğun kendi ev ortamında düzenli bakımını yapan kişilerle ilk 3 yılını geçirip sonra okul ortamına yönlendirilmesidir. Yine diğer önemli bir konu çocuğun sosyalleşme ihtiyacı 3 yaş civarında oluşur.

Anne, baba ve çocuk üçgeninden oluşan sosyalleşme 3 yaş sonrasında çocuğa yeterli gelmez ve çocuk akran

ilişkilerine ihtiyaç duyar" dedi.

GERÇEKLERDEN SÖZ EDİN

Basılğan, "3 yaşından evvel her çocuk kendi başına oynar, 3 yaşından sonra akranlarıyla beraber oynamaya başlar. Bunun için 3 yaş öncesi ve sonrası çocuk eğitimi çok önemlidir. Ailenin yapması gereken okula gidecek çocuğun duyacağı endişeyi azaltmaktır. Çocuğunuzu okula hazırlarken orada karşılaşılabilecek gerçeklerden söz edin. Ona okula ne zaman gideceğini, okulda neler yapacağını, eve ne zaman ve nasıl döneceğini söylemeniz gerekir.

Okulun çok güzel bir yer olduğu, çok eğleneceği ve tanışmak için bekleyen arkadaşları olduğu gibi bilgiler çocuğun beklentilerini artırabilir. Bu, hayal kırıklığı yaşamasına sebep olur" diye konuştu.



Şahin MENGÜ

Lider boşluğu

Türkiye 1 Kasım'da, tarihinde ilk defa Cumhurbaşkanı tarafından anayasasının 116. maddesine dayanarak, Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlık Divanı'nın seçilmesinden itibaren 45 gün içinde Bakanlar Kurulu kurulmadığı gerekçesiyle seçime götürülüyor.

7 Haziran'da sandıktan çıkan sonuç altında bir koalisyonu gündeme getiriyordu.

Tayyip Erdoğan, 400 kişilik bir AKP grubu elde ederek bu ülkede tek adam ham hayali içinde yaşadığından, bu sonucu elde edememenin verdiği ruh haliyle egemen olduğu AKP'nin bir koalisyonu ortak olmasını istemediği gibi, MHP'nin kendi inancı doğrultusunda HDP ile hiçbir şekilde bir ortaklığın içinde olmayacağı hatta dışından bile destek vermeyeceği ortaya çıkınca ülkeyi bir seçime sürüklemekten çekinmedi.

Bu davranışıyla ülke ekonomisinin kötüye gitmesi, terörün azması, dış politikada ülkenin yalnızlaşması onun hiç umurunda olmadı.

Onun tek gayesi kendisini ve yakın çevresini korumaya almaktı. Bunun için her şeyi yapabiliirdi, sonu ülke için macera olacak olsa da bir seçime götürmekten hiç çekinmedi.

Hatta bunun gerçekleşmesi için büyük çaba sarf etti.

Ülke bir seçime gidiyor; nereden bakarsak bakalım, ne toplumda ne de siyasi partilerde bir seçim heyecanı yok, aslında olması gerekir değil mi?

Her seçimin bir yenilenme, bir değişim, bir demokrasi şöleni olması gerekir.

Ama toplumda maalesef böyle bir umut, böyle bir beklenti yok. Geniş halk kitlelerinde 7 Haziran seçimlerinden farklı bir sonucun çıkmayacağı algısı çok yaygın bir şekilde var.

Nitekim kamuoyu araştırma şirketlerinin değerlendirmeleri de aynı sonuçları veriyor.

Bunun nedeni halkta umut ve heyecan yaratacak bir lider ve kadrolarının olmamasıdır.

Dünyada birçok ülkede ama özellikle bizim ülkemizde "Lider" çok önemlidir.

Tabii liderin yanındaki kadrolar da en az lider kadar önemlidir.

Aslında şartlar tam da karizmatik bir liderin ortaya çıkmasına

müşait bir ortam... Zira, karizmatik liderler, bir toplumda tarihi, sosyal ve psikolojik şartların yarattığı belli bir ortamda, genel olarak da bunalım dönemlerinde ortaya çıkarlar.

Tarihte Cromwell ve Napoleon gibi kumandan ve devlet adamları, çağdaş örnekleri olarak da Atatürk, Lenin, Mahatma Gandhi, de Gaulle gibi liderleri gösterebiliriz.

Kitleleri etkileme ve peşlerinden sürüklenme gücüne sahip bu adamlar eşlerine her gün rastlanan çapta, sıradan önderler değildir.

Bunlar yaşadıkları dönemin dünyasını çok doğru algılayabilen, sade kendi ülkelerine değil düşünce ve eylemleriyle dünyaya örnek olan liderlerdir.

Büyük bunalım dönemlerinde toplumlar böyle liderler çıkarırlar.

İşte şimdi Türkiye'nin böyle, önderlik yapabilme yeteneğine sahip, herkesin peşinden gidebileceği ve birlik sağlayabilecek bir öndere ihtiyacı vardır.

Türkiye, bugün tam da böyle bir bunalım, kriz döneminden geçiyor.

AKP iktidarı ihanete varan uygulamaları ile ülkeyi bölünmenin eşiğine getirirken, yanlış ekonomi politikalarıyla da ülkeyi ekonomik bir açmazın içine sokuldu.

Siyasette yaşanan bugünkü tikanıklık, dünyayı başkasının yardımıyla değil kendi bilgi birikimi ile anlayıp, tahlil edebilen, toplumu peşinden sürükleyecek kişiliğe sahip ve buna uygun kadro kurabilen, ben değil biz diyebilen, böyle bir liderin sahneye çıkmasıyla aşılabılır.

Artık Türkiye, çok laf edip hiçbir şey söylemeyen değil, tam aksine toplumda heyecan yaratacak sözler söyleyen liderlere ihtiyaç var.

İşte Türkiye'deki siyasi partilerin başında bu tariflere uyan bir lider bulunmadığı için bu tikanıklık aşılamıyor.

Karamsarlık her geçen gün artıyor, kitlelerde umutsuzluk egemen oluyor.

1 Kasım seçimlerinden sonra Türk siyaseti yeniden şekillendirilmelidir.

Bu bir ihtiyaç olmaktan çıkmış, bir zorunluluk haline gelmiştir.



LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

Her kurban, lösemili çocuklara can!



Kurban Bayramı'nda vekalet vererek kurbanlarınızı dini usullerle LÖSEV'de kestirebilir, bağışlarınızla lösemili ve kanserli çocukların hayatını kurtarabilirsiniz.

Kurban bedeli 650.-TL

BANKA
bağış ekranlarından
LÖSEV

ALO LÖSEV
0 532 755 06 60
0 312 447 06 60

İNTERNET
online bağış
losev.org.tr

LÖSEV, kır, ahlaksız ve yamalı yara ile çalınan bir vakıftır. Bağışlarınızın tamamı lösemili ve kanserli çocuklarımız için değerlendirilmektedir.

Aydınlık Gazetesi'ne teşekkürlerimizle.



Bayramda yağış bekleniyor

ORMAN ve Su İşleri Bakanı Veysel Eroğlu; Kurban Bayramı süresince ülke genelinde yağış beklediğini, mevsim normallerinin üzerinde seyreden hava sıcaklığının, yurdun iç ve batı bölgelerinde 3 ila 6 derece azalacağını tahmin edildiğini belirtti.

Buna göre, Eroğlu, arife günü Marmara, Ege ve Batı Akdeniz bölgelerinin sağanak ve gök gürültülü sağanak yağışlı, diğer bölgelerin parçalı ve az bulutlu geçeceğine tahmin ediyor. Bayramın üç ve dördüncü günleri, Marmara'nın doğusu, İç Ege, Akdeniz'in iç kesimleri, İç Anadolu, Karadeniz'in iç kesimleri, Doğu Karadeniz kıyıları ile Ardahan ve Kars çevrelerinde yerel sağanak yağışlar meydana gelebilir" şeklinde konuştu.

Bayramın birinci günü Marmara, Kıyı Ege ile Batı Karadeniz kıyılarında sağanak yağışlar görüleceği, diğer bölgelerin parçalı ve az bulutlu geçeceğine işaret eden Eroğlu, "Bayramın ikinci günü Marmara'nın güneydoğusu, Batı ve Orta Karadeniz'in iç kesimleri, Doğu Karadeniz kıyıları ile Edirne ve Çanakkale çevrelerinde sağanak yağışlar görüleceği, diğer bölgelerimizin parçalı ve az bulutlu geçeceği tahmin ediliyor. Bayramın üç ve dördüncü günleri, Marmara'nın doğusu, İç Ege, Akdeniz'in iç kesimleri, İç Anadolu, Karadeniz'in iç kesimleri, Doğu Karadeniz kıyıları ile Ardahan ve Kars çevrelerinde yerel sağanak yağışlar meydana gelebilir" şeklinde konuştu.

TL'de 'Babacan-Şimşek' yükselişi

TÜRK Lirası dün dolar karşısında, 2.9881 ile 3 Eylül'den bu yana en yüksek seviyesini gördü. Piyasa yorumcuları bu durumu, Ali Babacan ve Mehmet Şimşek'in milletvekilliğine aday gösterilmesinin yarattığı olumlu havaya bağladı. Fitch'in kredi notunu ve not görünümünü değiştirmemesi-

nin de TL'nin değer kazanmasında etkili olduğu belirtildi.

AKP Kongresi'nde ne Ali Babacan ne de Mehmet Şimşek, Merkez Karar ve Yönetim Kurulu'na (MKYK) seçilen listelerde yer almıştı. Babacan ve Şimşek'in üstünün çizildiğine kesin gözle bakılıyordu. Ancak geçen Cuma günü

YSK'ya sunulan milletvekili aday listeleriyle durum değişti. Kulislerde Tayyip Erdoğan tarafından üstü çizildiği ifade edilen Babacan ve Şimşek ikilisinin AKP listelerinde hem de ön sıralarda yer almasında Batılı finans çevrelerinin rolü olduğu yorumu yapıldı.

'Zeytinyağı 30-35 lirayı görebilir'

BU sezon dünya zeytinyağı üretiminde yaşanan sıkıntı nedeniyle artışa geçen ve litresi 16 liradan 25 liraya ulaşan zeytinyağında, yeni sezonda da fiyat düşüşü beklenmiyor. Aydın Ticaret Borsası Başkanı Adnan Bosnalı, zeytinde ağaç verimliliğinin çok düşük olduğunu belirterek, zeytinyağının litre fiyatının 30-35 lirayı görebileceğini belirtti. Zeytinyağında 2014-2015 sezonunda üretici litre satış fiyatı bir önceki sezona göre 6-7 liradan 15-16 liraya, ambalajlandıktan sonraki market fiyatı ise 16-17 liradan 20-25 liraya yükseldi.

Adnan Bosnalı, dünya çapındaki iklim değişikliği nedeniyle yalnızca Türkiye'de değil, İspanya, İtalya, Tunus, Su-



riye ve Fas gibi birçok zeytinyağı üreticisi ülkede de sıkıntı yaşadığını söyledi. Zeytin ağaçlarında verimin azaldığına işaret eden Bosnalı, buna bağlı olarak zeytinyağı üretiminin azalacağını, fiyatların daha da artmasının kaçınılmaz olacağını savundu. Bosnalı "Ağaç sayısındaki verimde korkunç bir düşüş yaşanıyor. Fiyatlar yeni sezonda 30-35 lirayı görebilir" dedi.

Aydınlık

EKONOMİ

	2.9981		3.3610		727 TL		75.861		11.17		\$ 48.33
dolar	▼	avro	▼	cumhuriyet altını	▲	BİST - 100	▲	faiz	▼	b. petrol	▲

VATAN PARTİSİ GENEL BAŞKAN YARDIMCISI YILDIRIM KOÇ:

Enerjide yabancılar iç pazarı da ele geçiriyor

Enerjide dışa bağımlılık yüzde 73,5... Ayrıca yabancılar, iç pazarı da ele geçiriyor: Akaryakıtta yüzde 60, elektrik dağıtımında yüzde 17! Elektrik üretiminin yüzde 75'i özel sektörün elinde

AYDINLIK/ANKARA

VATAN Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım Koç, enerji sektörünün talan edildiğini ve yabancılara peşkeş çekildiğini bildirdi.

Yıldırım Koç emperyalistlerin dünyaya egemen olma savaşının, darbelerin, işgallerin, ülkeleri parçalamanın ve katliamların esas nedenlerinden birinin de enerji piyasasını ele geçirme niyeti olduğunu belirtti.

Sanayinin, iletişimin, aydınlanmanın ve ısınmanın temel girdisi olan enerji sektörünün stratejik bir sektör olduğunu kaydeden Koç, "Bu sektör mutlaka devlet eliyle işletilmek zorundadır" dedi.

Cumhuriyet Türkiye'sinin, stratejik olması nedeniyle enerjinin bütün dallarında tam devlet kontrolüne sahip olduğunu hatırlatan Koç, açıklamasında şu satırlara yer verdi: "Emperyalist merkezlerin isteklerini emir sayan hükümetler ise devletin enerji kurumlarını parçalamayı ve satmayı esas aldılar, yerli üretimi teşvik etmek yerine ithalat kapılarını açtılar, yabancılara sınırlamaları kaldırarak, sektörün yabancılara eline geçmesini sağladılar."

İKTİDAR ELİYLE TALAN

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Yıldırım Koç, sektörle ilgili şu bilgileri verdi: 2015 yılında doğalgazda dışa bağımlılık 98'e, petrolde yüzde 92'ye ulaştı.

2013 yılında, akaryakıtta iç pazarımızın yüzde 60'ı yabancılara eline geçti. Elektrik

dağıtımı 21 bölgeye parçalandı; tamamı satıldı, geçmişte kamu payı yüzde 100'dü, şimdi sıfırlandı. Yabancılar, 2014 yılında elektrik dağıtımının yüzde 17'sini ele geçirdi. 2015 yılına gelindiğinde, elektrik üretimini sağlayan ünitelerin satılmasıyla, üretimin yüzde 75'i özel sektörün eline geçti. Toplam enerji kaynaklarında dışa bağımlılık 2014 yılında yüzde 73,5'e ulaştı, ithalat için harcanan para 54.9 milyar dolara çıktı.

Koç, "Türkiye, ABD ve onun 'kara gücü' dediği PKK tarafından parçalanmaya çalışılırken, içeride de Cumhuriyet'in bütün birimleri talan edildi" dedi.

"MUHALEFET" SESSİZ

Satışa çıkarılan yeni santraller hakkında bilgi veren Yıldırım Koç, Meclis'teki, "muhafeftim" diyen partileri, bugüne kadar AKP yüzlerce kurumu satarken yaptıkları gibi yine sessiz kalmakla, Cumhuriyet'in yıkımına destek vermekle eleştirdi. Koç şunları söyledi:

"Vatan Partisi, sadece stratejik olan enerji sektörümüzün değil, ulusal bağımsızlık anlamına gelen kamu kurumlarımızın satılmasını vatana ihanet ile eşdeğer görmektedir. Vatan Partisi'nin içinde bulunacağı bir milli hükümet, satılan bütün kurumları kamuya kazandıracak, Cumhuriyet'e ve milli ekonomiye karşı işlenen suçların hesabını soracaktır. Sendikalarımızı, meslek odalarımızı, demokratik kitle örgütlerini ve halkımızı, santrallerimize, madenlerimize, fabrikalarımıza ve ülkemize sahip çıkmaya çağırıyoruz."

Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Koç, satılan bütün kurumları kamuya kazandıracaklarını, Cumhuriyet'e ve milli ekonomiye karşı işlenen suçların hesabını soracaklarını açıkladı.

10'dan fazla santral satışa çıkarıldı

2015 verilerine göre elektrik üretiminin yüzde 75'i özel sektörün eline geçti. AKP Hükümetinin, kamu kurumlarını talan etmeyi, Cumhuriyet değerlerini ortadan kaldırmayı, seçimlere rağmen sürdürdüğünü belirten Yıldırım Koç, onun üzerinde santralin daha taşınmaz varlıklarıyla birlikte satışa çıkarıldığına dikkat çekti:

Aliağa Kombine Çevrim ve Gaz Türbinleri Santrali, Bursa Doğalgaz Santrali, Kadıncık-1 ve Kadıncık-2 Hidroelektrik Santralleri, Kepez-2 ve Manavgat Hidroelektrik Santralleri, Fethiye Hidroelektrik Santrali, Karacaören-1 ve Karacaören-2 Hidroelektrik Santralleri, Doğankent, Kürtün ve Torul Hidroelektrik Santralleri, Hopa Termik Santrali.

Tüketici Güven Endeksi 0-200 aralığında değer alabiliyor. Endeksin 100'den büyük olması tüketici güveninde durumun iyimser, 100'den küçük olması ise tüketici güveninde durumun kötümser olduğunu gösteriyor.

GENEL EKONOMİYE GÜVEN YÜZDE 7 DÜŞTÜ

Dün yayınlanan endeks, gelecek 12 aylık dönem ekonomiye ilişkin umutlu

olanların sayısının, bütün alt başlıklarda hızla azaldığını gösteriyor.

Hanenin maddi durum beklentisi endeksi yüzde 4,7 azaldı. Geçen ay 86,17 olan endeks, bu ay 82,08'e geriledi. Bu azalış, hanenin maddi durumunun daha iyi olacağını bekleyenlerin oranının azalması anlamına geliyor.

En hızlı düşüş genel ekonomik durumun daha iyi olmasını bekleyen tüketici sayısında oldu. Ağustos'ta 77,60 olan genel ekonomik durum beklentisi endeksi, yüzde 7,2 azalarak 72,04'e düştü.

İşsiz sayısında artış bekleyenlerin sayısı yüzde 2,6 arttı; endeks 61,86 değerine geriledi. Tasarruf etme ihtimali endeksi Ağustos'ta 22,16 iken Eylül'de 18,11'e düştü.

Sarımsakta ithal ikamesi yapılınsın

TÜRKİYE Ziraat Odaları Birliği (TZOB) sarımsakta üretimin artırılmasını ve ithalatın önlenmesini istedi. Türk üretici Taşköprü sarımsağını kilosı 5-6 liraya satarken, dışardan 9 lira 70 kuruşa sarımsak ithal ediliyor. 2014 yılında, dörtte üçü işlenmemiş olmak üzere 3 bin 896 ton sarımsak ithalatı yapıldı, 10 milyon 940 bin 432 dolar döviz ödendi.

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bayraktar, dün bir açıklamaya yaparak sarımsakta ithalatın üreticileri sıkıntıya soktuğunu söyledi. Bayraktar yerli üretimi artırmak için potansiyel olduğuna dikkat çekti:

Bayraktar, üretimi artırma potansiyeline rağmen ithalat yapılmasını "başka ülke üreticilerinin desteklenmesi" olarak değerlendirdi. Bayraktar, "Kaybeden sadece üreticilerimiz değildir. Uğradığı döviz kaybı ile ülkemiz de ekonomik kayba uğramaktadır" dedi. Bayraktar, girdiler üzerindeki vergi yükü hafifletildiği, üreticimiz yeterince desteklendiği takdirde üretimde artış olacağını vurguladı.

2013 verilerine göre dünyada toplam sarımsak üretimi 24,3 milyon ton. Bunun beşte dördü Çin tarafından üretiliyor. Hindistan yüzde 5,2 payla üretimde ikinci, Güney Kore yüzde 1,7 payla üçüncü. Kuru sarımsak ithalatının tamamı, işlenmiş sarımsak ithalatının da yüzde 90'ı Çin'den yapılıyor.

Çin: Büyümeyi sürdüreceğ durumdayız

ÇİN Maliye Bakan Yardımcısı Shi Yaobin, ekonomilerinin, orta-yüksek derecede büyümeyi sürdüreceğ durumda olduğunu söyledi. Shi, Beijing'i ziyaret eden İngiltere Maliye Bakanı George Osborne ile görüşmesinin ardından gazetecilere konuştu. Shi, Çin hisse piyasası ve döviz piyasalarında meydana gelen dalgalanmaların kısa vadeli olduğunu belirtti. Son dönemlerde Çin ekonomisinin yüzde 7 büyüme hedefini gerçekleştiremeyeceğine ilişkin dünya çapında kuşku yaratan haberler yayımlanmıştı.



Yılda 4 milyon kebab şişi ihraç ediyor

KAHRAMANMARAS'tan 69 yaşındaki Fahrettin Balkarlı, Avrupa ve Ortadoğu'daki birçok ülkeye yılda 4 milyon kebab şişi satıyor.

Tarihi Demircilik Çarşısı'ndaki imalathanesinde 46 yıldır dede mesleği olan demirciliği sürdüren Fahrettin Balkarlı, 22 yıldan bu yana kebab şişi üretiyor. Yarım asırlık imalathanede üretilen 7 çeşit kebab şişi 15 kuruş ile 1 lira arasında değişen fiyatlarla satılıyor. Balkarlı Almanya, Finlandiya, Irak, İngiltere, İran, Suudi Arabistan, Ürdün ve Yemen gibi ülkelere ihraçat yapıyor.



Tüketici Güven Endeksi, kriz yılı 2009'dan beri en düşük düzeye geriledi. Bir önceki aya göre yüzde 6,1 oranında azalan endeks Eylül ayında 58,52 oldu. Mart 2009'da ise 61,6 seviyesindeydi

EKONOMİ SERVİSİ

TÜKETİCİLERİN kişisel ve hane halkı maddi durumuna, ayrıca genel ekonomiye ilişkin beklentilerini yansıtan Tüketici Güven Endeksi, bir dip daha gördü. Endeks kriz yılı 2009'da görülen en düşük düzeyin de altına geriledi. Eylül ayında bir önceki aya göre yüzde 6,1 oranında azaldı; Ağustos ayında 62,35 olan endeks Eylül ayında 58,52 oldu.

Tüketici Güven Endeksi, 2009 krizi sırasında, o yılın Mart ayında en düşük 61,6'ya gerilemişti.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) ile Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'nın işbirliği altında yürütülen tüketici eğilim anketi sonuçlarından he-

saplanan endeks, tüketicinin iktidara güvenini yansıtmaması bakımından da dikkatle takip ediliyor. Öyle ki Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın, Tüketici Güven Endeksi'ni, iktidar partisinin seçimlerde alacağı oy tahminlerinde "dikkate aldığı tek anket" olarak değerlendirdiği belirtiliyor.

Tüketici Güven Endeksi 0-200 aralığında değer alabiliyor. Endeksin 100'den büyük olması tüketici güveninde durumun iyimser, 100'den küçük olması ise tüketici güveninde durumun kötümser olduğunu gösteriyor.

GENEL EKONOMİYE GÜVEN YÜZDE 7 DÜŞTÜ

Dün yayınlanan endeks, gelecek 12 aylık dönem ekonomiye ilişkin umutlu

Tüketici güveni krizden beter çöktü



'Dünyayı biz inşa ediyoruz altında BİZ KALIYORUZ'

HAZIRLAYAN: TARIK TEKÖZLÜ

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlik

EME

SINIF GÖZLÜĞÜ

Yıldırım
KOÇ

yildirimkoc@aydinlikgazete.com

Birleşik Kamu-İş'in tavrı doğru mu?

Mücadele ittifaklarla gelişir. Mücadelenizi ciddiye alıyorsanız, stratejik ve hatta taktik ittifaklar ararsınız. Bu ittifaklar kısa vadeli de, uzun vadeli de olabilir.

Mücadele diye bir derdiniz yoksa, oyun oynarsınız. İttifaklarla "kirilenmediğinizi" söylersiniz. Müttefiklerinizin "samimi" olmadığını ileri sürersiniz. Ama işin sonunda giderek yalnızlaşırsınız.

17 Eylül 2015 günü Ankara'da çok büyük bir miting yapıldı. Emniyet görevlileri katılımcıların sayısının 100 bini aşmış olduğunu açıkladı. Gerçek sayı ne olursa olsun, Ankara'nın yıllardır yaşamadığı muhteşem bir kitleydi.

Bu büyük kitle, emperyalizmin kuklası ve "kara gücü" bölücü terör örgütüne karşı sloganlar attı. Mitingde, birlik ve bütünlüğümüzün simgesi olan bayrağımız ve Atatürk resimleri taşındı.

Mitinge katılanların çok büyük bölümü, bölücü terör örgütünün arkasındaki gücün ABD emperyalizmi ve Avrupa Birliği emperyalizmi olduğunu biliyordu. Miting, antiemperyalist nitelikteydi. Zaten tek başına bayrağımız ve Atatürk resmi de antiemperyalizmin simgesidir.

MİTINGE KARŞI ÇIKANLAR AYNI SAFTADIR

Bölücü terör örgütünün yasal siyaset alanındaki uzantıları bu mitinge ve bayrağımıza karşı çıktı.

PKK'ya sempatik gözükmeye çalışan diğer bazı çevreler de ya mitinge burun kıvrıldılar ya da açıkça karşı tavrı aldılar.

Birleşik Kamu-İş ise 16 Eylül günü Merkez Yönetim Kurulu imzasıyla yayınladığı bildiride emperyalizm sözcüğünü kullandı; ancak mitinge karşı çıktı.

Bildiride, "AKP iktidarı ve saray, siyasal barış ortamını bozmuştur" dendi. Olmadı.

"Siyasal barış ortamını bozan" AKP iktidarı ve saray mı, emperyalizm ve onun kara ordusu PKK mı?

24 Temmuz'da doğrudan bölücü terör örgütüne ve dolaylı olarak emperyalizme karşı başlatılan askeri operasyonlar mı "siyasal barış ortamını" bozmuştur?

R.T. Erdoğan'ın bile, çözüm sürecinde silah depolandığını açıklamak zorunda kaldığı bir dönemde, "siyasal barış ortamının AKP iktidarı ve saray tarafından bozulduğu" iddiası, Birleşik Kamu-İş'e hiç yakışmadı.

Birleşik Kamu İş yöneticileri, resimlerden anlaşıldığı kadıyla, 20-25 kişilik bir grupta 10 Eylül 2015 günü ABD Büyükelçiliği'ne siyah çelenk bıraktılar.

Yüz bin kişiyle ABD'yi ve piyonlarını protesto etmek mi doğru, 20 kişiyle siyah çelenk bırakmak mı?

MÜCADELE EDENİN SAMİMİYETİ SORGULANMAZ

Türk-İş, Memur-Sen, Hak-İş ve diğer bazı örgütler samimi değilmiş.

Bu örgütlerin yanlışlarını sürekli yazan bir kişi olarak, bu durum beni hiç rahatsız etmedi.

Mücadele samimi olup olmamaya değil, mücadele içinde olup olmamaya bakar. Samimi olsunlar veya olmasınlar, ellerine Türk bayraklarını alıp bölücü terör örgütüne karşı yürüdüler mi? Yürüdüler. Siz ne yaptınız? 20 kişi siyah çelenk bıraktınız.

Sermayedarlar da oradaymış.

Yaklaşık 50 yıldır kapitalizme karşıyım, sosyalistim. Benim gibi yüzlerce sosyalist de bu mitinge katıldı. Geçmişte "ver kurtul" diyen, geçmişte "akıl adamlık" yapan kişilerin bugün bizim programımızı kabul etmek zorunda kalarak, bizim yanımıza gelerek, Türk bayrakları ve Atatürk resimleriyle yürümeleri beni hiç de rahatsız etmedi.

AKP'nin de hesabı varmış.

Varsın olsun. Benim de hesabım var. Ama bugün bölücü terör örgütüne karşı aynı mitingde buluşabiliyorsak, ne mutlu bizlere...

Birleşik Kamu-İş yanlış yaptı.

Direnene işçiler yollarda

Gebze Organize Sanayi Bölgesi'ndeki Amerikan IFF Fabrikası'nda işten atılan işçiler, dün sabah mesaisine giren işçi servislerini pankartlarla karşıladı. Servis araçları da kornayla destek verdi

EMRAH TAŞTAN / KOCAELİ

KOCAELİ Gebze Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) faaliyet gösteren Amerikan IFF Fabrikası'nda çalışırken, sendikali oldukları için işten atılan 25 işçi, direnişlerinin 14. gününü geride bıraktı. İşçiler dün sabah saat 06.30'da Gebze OSB yolu üzerine tek tek dizilerek, bölgeye işçi taşıyan servisleri selamladı. Farklı fabrikalarda çalışan işçileri taşıyan servis araçlarının yolu üzerinde pankart açan işçiler, seslerini bu yolla duyurmaya çalıştı. Servis araçları da IFF işçilerine korna çalarak destek verdi.

ILO YETKİLİLERİ DEVREDE

İşten atılan işçilerin örgütlü olduğu Tekgıda-İş Sendikası Örgütlenme Uzmanı Yunus Durdu, "Direnişimiz sürüyor. Türkiye'deki fabrikada henüz bir gelişme yok



ama IFF'nin Hollanda'daki merkezinde Uluslararası Çalışma Örgütü (ILO) yetkilileri ve IFF arasında görüşmeler var. Dünya çapında 36 fabrikası bulunan IFF'nin 33 fabrikasında sendika var. Sendika olmayan 3 yerden biri Gebze OSB'deki fabrika. Bu durumun sona erdirilmesini istiyoruz" dedi.

BAYRAMDA DİRENİŞ VAR

Yunus Durdu, işten atılmaları ve direniş nedeniyle IFF Fabrikası'ndaki üretimin

KAYSERİ'de taşeron bir firmada çalışan ve aylardır ücretlerini alamadıklarını söyleyen 7 işçi, firma önünde oturma eylemi yaptı. Taşeron firmada işçi olarak çalışan ve aynı zamanda İnşaat İşçileri Sendikası Kayseri Temsilcisi olan Emrah Erdoğan, "Aylardır alımızın terinin karşılığını alamıyoruz. Alacaklarımızı istediğimiz zaman, ana firma, taşeron firmaya ödeme yaptığını, sıkıntının kendilerinden kaynaklanmadığını söylüyor. Taşeron firma da 'Yarın ödeyeceğiz' diyerek bizleri aylardır oyalıyor. Biz hakkımızı istiyoruz" dedi. Açıklamanın ardından işçiler, "Dünyayı biz inşa ediyoruz, altında biz kalıyoruz. Artık yeter" yazılı pankart açarak, bir süre oturma eylemi yaptı.



İşçiler, "Her birimizin toplam alacağı 5'er bin TL civarında" dedi.



IFF işçileri, "Toplular sözleşme hakkımız engellenemez" yazılı pankart açarak diğer fabrikalarda çalışan arkadaşlarını selamladı.

Sider'de Türk Metal'e isyan

SABRİYE AKKUL / İZMİR

İZMİR'in Aliaga ilçesinde kurulu bulunan Sider Fabrikası'nda çalışan işçiler, 5 aydır maaşlarını alamadıkları gerekçesiyle üyesi oldukları Türk Metal Sendikası'na tepki gösterdi. Birleşik Metal-İş Sendikası ile görüşmeye başladı. Sahibi Erol Evcil olduğu belirtilen fabrikada çalışan işçiler, dün Konak Meydanı'na gelerek seslerini yetkili kişilere duyurmaya çalıştı. Aynı zamanda Türk-İş'e bağlı Türk Metal Sendikası'na üye olan işçiler, basın açıklamasına sendikadan herhangi bir yetkili gelmeyince şaşkınlığa uğradı. Bunun üzerine açıklamayı işçilerden Zafer Karaağaç yaptı.

İŞÇİDEN SENDİKAYA PROTESTO

Karaağaç, fabrikanın 2 katrilyona yakın vergi borcu olduğunu belirterek şöyle konuştu: "Fabrika 2 aydır elektrik ve doğalgaz borcundan dolayı çalışmamaktadır. Çalıştığımız zamanlarda da aylık maaşımızı 15 parçaya bölüp ödeme yapmaktadırlar. Aynı durumdan Erol Evcil'e ait eski adıyla Metaş olan Ege Demir Çelik ve Sivas Demir'de çalışan yüzlerce işçi arkadaşlarımız da mağdurdur." Açıklamanın ardından Türk Metal



Sendikası binasına yürüyen işçiler, sendikayı protesto ettikten sonra DİSK'e bağlı Birleşik Metal-İş Sendikası'na üye olacaklarını açıkladı.

'İŞÇİNİN YANINDA DURMADILAR'

İşçiler bu açıklamadan sonra Birleşik Metal-İş yöneticileri ile bir araya geldi. Görüşmenin ardından açıklama yapan Birleşik Metal-İş İzmir Şube Sekreteri

Coşkun Yılmaz, bayramdan hemen sonra işçilerle yeniden bir araya geleceklerini belirterek şunları söyledi: "Biz Birleşik Metal-İş Sendikası olarak sizlerin yanındayız. Aynı Reno'da olduğu gibi bugünde Türk Metal Sendikası işçisinin yanında durmamıştır.

Yasal açıdan yetki Türk Metal'in elinde olmasına rağmen işçilerin sendikamıza geçme iradesini gösterdiği andan itibaren fiilen yanında olacağız."

TOKİ inşaatında 'ücret' eylemi

ŞANLIURFA'da, yapımı devam eden 4 bin konutluk TOKİ inşaatının taşeron firmaya yaptırılan mobilya işinde çalışan 25 işçi, ücretlerini alamadıkları için eylem yaptı. Merkez Karaköprü ilçesinde yapımı süren 4 bin konutluk Maşuk evlerinde mobilya işlerini yapan 25 işçi, 2 aydır çalıştıkları firmanın kendilerine ücret ödemediğini belirterek eylem yaptı.

Firma yetkililerinin 2 aydır kendilerini oyaladığını ve maaş ödemediğini söyleyen işçiler adına konuşan İmam Elitas, "Bayram geliyor ve halen bizim maaşlarımız ödenmedi. Biz buranın mobilya işlerini yapıyoruz ve 2 aydır firmadan bir kuruş alamadık. Asgari ücrete çalışan işçiler olarak hakkımızı istiyoruz" dedi.

Bir süre çalıştıkları konutların önünde alkışlı eylem yapan işçiler, daha sonra işlerine geri döndü.



İşçiler, inşa ettikleri konutların önünde alkışlı eylem yaptı.



Örgütlenme temalı 2. Kısa Film Yarışması

EĞİTİM Bir-Sen tarafından düzenlenen "örgütlenme" temalı "2. Kısa Film Yarışması"na başvurular başladı. Eğitim Bir-Sen'den yapılan açıklamaya göre, geçen yıl "öğretmen" temalı kısa film yarışması düzenleyen sendika, 7. sanat sinemanın gelişmesine, yönetmenlere ve yönetmen adaylarına katkı sunmaya devam ediyor.

İkincisi düzenlenecek yarışmanın bu yılı teması "örgütlenme" olarak belirlendi. Yarışma, örgütlenmenin önemini anlatacak her türden kurnaca kısa filmi kapsıyor. Örgütlenme temalı kısa film yarışmasında filmler olay ve kişi üzerinden yola çıkılarak çekilebilecek.

Yarışmayla, örgütlenmenin, örgütlü mücadelenin önemi sinemanın etkilileyici dilinden faydalanılarak görünür kılınmaya çalışılacak.

BİRİNCİLİK ÖDÜLÜ 15 BİN LIRA

"Kurnaca" dalında 20 dakikayı geçmeyen kısa film çalışmalarının değerlendirileceği yarışmaya 15 Ocak 2016'ya kadar başvuru yapılabilecek.

Yarışmada birincilik ödülü 15 bin lira, ikincilik ödülü 10 bin lira, üçüncülük ödülü 5 bin lira, jüri özel ödülü 3 bin lira ve mansiyon ödülü ise 2 bin lira olarak belirlendi. Yarışmada dereceye girenlere, Eğitim-Bir-Sen yayınlarından oluşan kitap seti, sertifika ve plaket verilecek. Kısa film yarışmasına başvurular, posta yoluyla veya elden Ankara'daki Eğitim-Bir-Sen Genel Merkezi'ne yapılacak. Yarışmada dereceye giren filmlerin sahipleri, 14 Şubat 2016'da Eğitim-Bir-Sen'in kuruluş yılı dönümü etkinlikleri kapsamında düzenlenecek törenle ödülleri alacak.

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

HAZIRLAYAN: AYSEN BEYAZ

Aydınlik

GÜNDEM



Aydınlik, 4 Eylül 2014

TSK'ya 'Bahoz' tuzağı belgelendi

Aydınlik'ın 4 Eylül 2014'te manşetten verdiği haberin sadece gerçeği yansıttığı resmen belgelendi. ABD'nin TSK'yı Uludere'de 'Bahoz Erdal' kod adlı Fehman Hüseyin'i kullanarak tuzağa düşürdüğü MİT'in de operasyonda rol aldığı ortaya çıktı

AYDINLIK / ANKARA

CUMHURİYET gazetesi, Uludere olayıyla ilgili Diyarbakır Cumhuriyet Başsavcılığı ile MİT arasındaki yazışmalara dayanarak hazırladığı dünkü manşet haberinde, "Bahoz Erdal" ile ilgili istihbaratın Genelkurmay'a MİT tarafından gönderildiği belirtildi.

Yazışmalar ve belgeler, MİT'in, Uludere bombalamasından hemen önce Genelkurmay'a PKK'lı Fehman Hüseyin'in bir eylem arayışında olduğu ve bölgede, katliamın yaşandığı 28 Aralık 2011 tarihini de kapsayacak şekilde, 21 Aralık-30 Aralık tarihleri arasında eylem yapacağına ilişkin bilgi gönderdiğini ortaya koydu.

Aydınlik, 4 Eylül 2014 tarihli "Uludere'nin sırrı çözüldü, ABD'den TSK'ya sinyal tuzağı" başlıklı manşet haberinde, Uludere olayında TSK'nın nasıl tuzağa düşürüldüğü anlatılmıştı. Aydınlik'in Erhaç Havaalanı'nda görevli bir Kurmay Albay'a dayandırdığı haberinde, güvenlik güçleri uzun zamandır PKK üst düzey yöneticilerinden ve örgütün en kanlı eylemlerinin talimatlarını veren Fehman Hüseyin'in ha-



reketlerini telefonundan takip ediyordu. Uludere bombalamasının olduğu gün Fehman Hüseyin'in, "PKK'nın mallarını taşıyan kaçakçıların arasında olacağı" istihbaratı geldi. Fehman Hüseyin'in cep telefonu da o gün kaçakçı grubunun arasından sinyal verince operasyonun düğmesine basıldı.

MİT'İN HABER KAYNAKLARI ÜZERİNDEN TEZGAH

Haberimizde ayrıca Alman Der Spiegel'de yayımlanan, "Mobil telefonları üzerinden PKK yöneticilerinin pozisyonları Türkiye'ye verildiği" bilgisine atıfta bulunularak, bir askeri yetkilinin, "Fehman Hüseyin'in cep telefonu bilgileri ABD'den gelmiş olabilir" sözlerine dikkat çekilmişti.

Aydınlik'ın haberi yeni ortaya çıkan

MİT belgesi ile doğrulandı. MİT'in Genelkurmay'a gönderdiği belgede Fehman Hüseyin'in Türkiye'ye geçiş yapacağı ifade ediliyordu.

Belgenin ortaya çıkması sonrası Aydınlik'a bilgi veren istihbaratçılar, yaşanan olayın tipik bir MİT olayı olduğunu belirterek, "Ne yazık ki son yıllarda MİT'in istihbaratı tamamen CIA ve MOSSAD'a dayanıyor. Onların verdiği bilgiler Türkçeleştirilip kendi istihbaratları gibi sunuluyor.

Belli ki ABD TSK'ya tuzak kurmuş, bunun için de MİT'i kullanmış. Veya

MİT içinden birileri özellikle TSK'yı tuzağa düşürmüş. Bu tür tuzaklar bazen doğrudan olmaz. MİT'in haber kaynakları üzerinden tezgah kurulur. Onların yanlış yönlendirmesi sağlanır" dedi.

ULUDERE DÖNÜM NOKTASI AÇILIMIN BAŞLANGICI

Uludere olayı meydana gelmeden önce PKK ciddi sıkıntı içindeydi. ABD de bu durumdan rahatsızdı. Uludere sonrası TSK savunmaya çekilirken, PKK'ya yönelik operasyonlar da AKP Hükümetinin talimatıyla yasaklandı. PKK bölgede yeniden psikolojik üstünlük sağladı. Bu olaydan sonra "açılım" süreci başlatıldı. Güvenlik güçlerinin PKK ile mücadelesi tamamen durdurulup, kışlaya ve karakollara hapsedilince bölgede kontrol önemli ölçüde PKK'nın eline geçti. Güvenlik güçleri Uludere olayı için "dönüm noktası oldu" değerlendirmesi yaptı.

Tunceli sorumlusu öldürüldü

TUNCELİ'nin Ovacık ilçesi'nde 16 Eylül günü başlayan ve 4 gün süren operasyonlarda, PKK'nın Tunceli sorumlusu 'Baran Dersim' kod adlı 43 yaşındaki İsmail Aydemir'in öldürüldüğü belirtildi.

Tunceli Valiliği'nin açıklamasında operasyonlarda 30-35 PKK'nın öldürüldüğü duyurulmuştu. PKK internet siteleri ara-



çılığıyla yaptığı açıklamada, Tunceli sorumlusu ve örgütün silahlı kanadı olan HPG'nin komuta konseyi üyesi de olan "Baran Dersim" kod adlı İsmail Aydemir ile birlikte, 'Erdal' kod adlı Abdurrahman Akçin, 'Cilo'

kod adlı Resul Balıkcı ve 'Botan' kod adlı Sedat Arslan olmak üzere 4 PKK'nın öldürüldüğünü duyurdu.



Hainler, bayram alışverişi yapan korucuyu şehit etti

ŞIRNAK'ın Silopi İlçesi'nde PKK'lı teröristler, Çalışkan Beldesi Vatan Mahallesi Muhtarı, aynı zamanda köy korucusu Osman İnal ile Cumhuriyet Mahallesi Muhtarı 32 yaşındaki Lezgin Yağız'a, aileleri ile çıktıkları bayram alışverişinde silahlı saldırı düzenlendi.

Susturuculu silahla düzenlenen saldırıda korucu muhtarlardan Osman İnal şehit oldu, Lezgin Yağız ağır yaralandı.

4 SİĞINAK BULUNDU

Mardin'in Nusaybin ilçesinde de 4 sığınak bulundu. Mardin Valiliğinden yapılan açıklamada, 19 Eylül'de Nusaybin kırsalında yapılan operasyonlarda, terör örgütü mensuplarının kullandığı 4 sığınak ile çeşitli barınma alanları tespit edildiği belirtildi. Sığınaklarda bol miktarda yaşam malzemesi ve örgütsel doküman ele geçirildiği kaydedildi.

56 KİŞİ TUTUKLANDI

Van'da PKK'ya karşı yapılan operasyonlarda iki ayda 56 şüpheli tutuklandı.

Operasyonda, çok sayıda silah ve mühimmat ile örgütsel doküman ele geçirildi.

TSK, PKK'nın Dağlica kırsalındaki mühimmat ve akaryakıt depolarını imha etti. Güvenlik güçleri, ayrıca bölücü terör örgütü üyesi 6 kişiyi etkisiz hale getirdi, 2 kişiyi yakaladı.

Yüksekova'da PKK'lılar tarafından önceden

menfeze yerleştirilen el yapımı patlayıcı, gece zırhlı polis aracının geçişinden sonra patlatıldı. Çevredeki işyerlerinde hasar meydana geldi.

KÖPRÜYE BOMBALI SALDIRI

Mardin'in Nusaybin İlçesinde, PKK'lılar, Hastane Köprüsü'nün kolonlarına yerleştirdikleri bombayı uzaktan kumandayla patlattı. Köprüde hasar meydana gelirken, patlamayla çevredeki ev ve işyerlerinin camları kırıldı.

PKK'lılar mühimmat depolarıyla uçuruldu

TÜRK Hava Kuvvetleri'ne ait uçakların 11 Eylül günü sabaha kadar süren Kuzey Irak'taki PKK kamplarına yönelik hava operasyonlarında en büyük hedeflerden birisi olan Gara'nın vurulma görüntüleri yayınlandı. Güvenlik kaynaklarından alınan bilgi ve görüntülere göre, TSK tarafından Irak'ın kuzeyindeki Gara bölgesinde PKK'ya ait hedeflere 11 Eylül'de hava harekâtı düzenlendi. Mağaradaki çok sayıda terörist öldürülürken mağaradaki mühimmat da infilak etti. İHA'lar tarafından da kaydedilen hava harekâtı sırasında mağarada çok sayıda patlama gerçekleşti.



Ünsal, 14 gündür sürdürdüğü yaşam savaşını kaybetti.

Dağlica bir şehidini daha uğurladı

AYDINLIK / ANKARA

DAĞLICA'da 16 askerin şehit düştüğü saldırının ardından bölgede başlatılan operasyonlarda rahatsızlanarak hastaneye kaldırılan Uzman Erbaş Melih Galip Ünsal önceki gün şehit oldu. Ünsal, Karşıyaka Mezarlığı'nda toprağa verildi.

Uzman Erbaş Melih Galip Ünsal, Dağlica'da 16 askerin şehit düştüğü saldırının ardından bölgede başlatılan operasyonlara katılmış, operasyon sırasında olumsuz hava şartlarından dolayı rahatsızlanarak helikopterle önce Yüksekova'ya oradan da askeri hastaneye sevk edilmişti. Durumu ağırlaşan uzman erbaş, daha sonra Van Bölge Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edilmişti. Ünsal, burada 14 gün verdiği yaşam mücadelesini kaybetti.

Uzman erbaşın şehit haberi üzerine ailesinin Ankara Mamak'ta bulunan evine ateş düştü. Ünsal'ın evinin bulunduğu sokak ve evi Türk bayrakları ile donatıldı. Şehit Ünsal, Karşıyaka Mezarlığı'nda ikinci namazına müteakip kılınan cenaze namazının ardından toprağa verildi.

ÇOCUK TERÖRİSTLER!



PKK'lılar onları 100 liraya kandırıyor

EMNİYET kaynakları, son 2 yılda PKK'nın yaşları 18'in altında 2 bin 52 çocuğu dağa kaçırdığını saptadı. Bu yıl 14 Ağustos'a kadar 12 yaşında 5, 13 yaşında 25, 14 yaşında 57, 15 yaşında 166, 16 yaşında 224, 17 yaşında da 452, toplamda 929 çocuk için yakınları tarafından "Çocuğumuzu terör örgütü PKK kaçırdı" şeklinde güvenlik güçlerine başvuru yapıldı.

Son 2 yılda PKK'nın 18 yaşından küçük toplam 2 bin 52 çocuğu kandırarak dağa kaçırdığı yönünde emniyet güçlerine başvuru yapıldı.

Çocukların ifadelerine göre, daha önce hiç tanımadıkları 'abi ve ablalar' eylemlerden birkaç gün önce ortaya çıkarak çocuklarla yakınlık kuruyor. Ortalama 100 lira verdikleri çocuklardan eylemlere katılmasını isteyen teröristler, yaşları daha büyük olanlara ise silah veriyor. Silah verilen çocuklar daha sonra örgüt tarafından kandırılarak dağa kaçırılıyor.

İnsan Hakları İzleme Örgütü, 22 Temmuz 2015'te, PKK'nın Suriye'deki silahlı kolu YPG'nin, verdiği sözlerle rağmen çocuk terörist kullanmaya devam ettiğini duyurdu.

EN KÜÇÜĞÜ 7 YAŞINDA

Çocuk Asker Kullanımını Durdurun Koalisyonu'nun raporunda ise PKK içinde 10 bine yakın aktif çocuk terörist bulunduğu ve bunlardan özel silahlı çocuk birlikleri oluşturduğu bilgisi yer aldı. Buna göre "3 bölükten oluşan 'Tabura Zaroken Şehit Agit' adlı çocuk taburunun, teoride, yaşları 8 ila 12 arasında değişen 5 çocuktan oluşan komite tarafından idare edilmesi kararlaştırıldı. En küçük çocuğun 7 yaşında olduğu tespit edildi."

BM: YPG yağmalyor

PKK'nın Suriye'deki uzantısı PYD'nin silahlı kanadı YPG'nin, ülkede insan hakları ihlalleri yaptığını, bazı bölgeleri yağmaladığını ve tahrip ettiğini bildirdi. Birleşmiş Milletler (BM) Uluslararası Bağımsız Suriye Araştırma Komisyonu, BM İnsan Hakları Konseyi'ne Suriye'deki insan hakları ihlalleriyle ilgili raporunu sundu.

Komisyon Başkanı Paulo Pinheiro, Konsey'de yaptığı konuşmada, "Suriye gözlerimizin önünde parçalara ayrılıyor. Bir ulus, dünyanın en kaotik ve en ölümcül savaş alanı içinde" dedi. Komisyonun raporlarında, PYD'nin silahlı kolu YPG'nin Suriye'deki insan hakları ihlallerine yer verdiklerini ifade eden Pinheiro, "YPG, Suriye'deki bazı bölgeleri yağmaladı ve tahrip etti" diye konuştu.

Suriye'de savaşan taraflara silah tedarik eden ülkeleri de eleştiren Pinheiro, "Silah tedarikçisi ülkelerin, Suriye'deki savaşta hukuki ve ahlaki sorumlulukları var. Suçun sorumluluğu silahı elinde tutanlar ile suç ortaklık yaparak silahı elinde tutanlara yardımcı olan ülkelere" ifadesini kullandı.

Türkiye'nin BM Cenevre Ofisi nezdindeki Daimi Temsilcisi Büyükelçi Mehmet Ferden Çarıkçı da, "PYD'nin hedefleri, Suriye'nin siyasi birliği ve top- rak bütünlüğünü tehdit ediyor" diye konuştu.

BAŞSAĞLIĞI



21. Dönem Kocaeli Milletvekili,
50 yıllık sanayici,
Kanalımızın ortağı, değerli büyüğümüz

AHMET ARKAN'ı

kaybetmenin üzüntüsü içindeyiz.
Ailesinin, yakınlarının ve bütün
vatanseverlerin
acılarını paylaşıyor, başsağlığı diliyoruz.

Cenazesi, 22 Eylül Salı günü (Bugün)
Üsküdar Selimiye Camisi'nde kılınacak
öğle namazı ardından
Çengelköy aile mezarlığında
toprağa verilecektir.

ULUSAL KANAL

ROTA



Doğu
PERİNÇEK

dogu.perincek@vatanpartisi.org.tr

Al bayraklı büyük ırmağı anlamak

24 Temmuz günü, tarihimizde üçüncü kez dönüm noktasını belirliyor.

24 Temmuz 1908: Hürriyet Devrimi.

24 Temmuz 1923: Lozan.

24 Temmuz 2015: Türk Silahlı Kuvvetleri'nin ABD'nin "Kara gücüm" diye ilan ettiği Bölücü Terör Örgütüne karşı harekâtının başlangıcı.

24 TEMMUZ 2015: DÖNÜM NOKTASI

24 Temmuz 2015 günü, ABD'nin dayattığı ve AKP-PKK ortaklığıyla yürütülen "Açılım" sona ermiş ve Türk ordusu vatan bütünlüğü için harekete geçmiştir. PKK'nın beli kınlmaktadır.

24 Temmuz, bu açılan 21. yüzyıldaki vatan savunmasının başladığı gündür. Halk olayın farkında. İlk işareti Bursa verdi. Şehit cenazesinde 100 bin yurttaş yürüdü. Arkasından 17 Eylül günü Ankara'da Türk milleti ayağa kalktı. Halk, "Meclis'te PKK istemiyoruz" diye haykırıyor.

Yüreği Mehmetçikle çarpmayanlar, Ankara'daki büyük yürüyüşü küçümseme gayretine girdiler. ABD emperyalizminin parmaklarına bakıyorlar. Düşmanın ve bozguncuların "Saray savaşı" propagandası, bilinglerini karartıyor. Ama artık bu tartışmaya evlâtlarını askere gönderenler son vermiştir: Bu savaş, "saray savaşı" değil, vatan savaşıdır. Bunu anlamayanlar, vatan savaş düşmanlığına kadar yuvarlanırlar.

YÜRÜYEN MİLLETE FRANSIZ KALMAK

Uçaklardan çekilen resimlere bakınız, Atatürk Bulvarı'nda Kızılay'dan Ulus'a kadar al bayraklı büyük bir ırmak akıyor. Yediden yetmişe, yoksuldan zengine, sağcıdan solcuya, halk omuz omuza yürüyor. Millet birleşiyor ve Türkiye'nin geleceğine ağırlığını koyuyor.

Dillerinde "devrimci" olanlar, o al bayraklı büyük ırmağın içinde olmadıkları için, yürüyen halkın duyularına, özelemlerine yabancılar. Vatan için yürüten emekçiyi anlayamıyorlar. Dahası emekçilerin ayak seslerinden korkuyorlar. Al bayraklı büyük ırmağa kendilerine göre kusurlar bulmakla meşguller. Küresel güçlerin vatansızlaştırdığı entel, yaşadığımız büyük olaya Fransız kalmıştır.

Yürüyüş, emekçi karakterdeydi, burası çok önemli. Emekçiler adına nutuk atan kimileri, ABD güdümlü PKK'nın kuyruğuna takılırken, emekçi halk vatan mevzisindeydi. İstiklâl Savaşımızda da İstanbul'da sözümona "Sosyalist" Fırkasının lideri bir **İştirakçi Hilmi** vardı. Bir ayağı İngiliz Büyükelçiliğinde idi. Irak'ta Amerikan işgalinden sonra Bağdat'ta kurulan hükümetin içinde, sözde "Komünist Partisi" bulunuyordu. Her kurtuluş savaşının bozguncuları ve hainleri vardır.

MİLLETİN YAPTIĞI İŞ

Devrim işte ayağa kalkan bu milletin yaptığı ve yapacağı iştir. Kimileri farkında değil, ama millet, işte büyük karara ilerliyor. Yürüyüşe geçen, aslında halkın büyük çözümüdür, başka deyişle devrimin kendisidir.

Devrim, bulutların üzerindeki bir hülya değildir, her zaman elle tutulan bir olaydır. O gün omuz omuza yürüdüğümüz Çankırı'nın Ilgaz köylerinden gelmiş çiftçiler gibidir devrim, Makina Kimya'nın tulumlu işçileri gibidir, Altındağ esnafı gibidir.

Kalın nasırlı parmakları, güneş yanıği yüzleriyle o emekçiler, kimilerine yabancı gelebilir. Ama başka bir halk yok, bu ülkede devrimi yapanlar onlardır. İstiklâl Savaşı'na da Yakup Kadri'nin *Yaban* romanında anlattığı, kerpiç duvarın dibinde bitini ayıklayan Anadolu bozkırının emekçisi yapmıştı. Bu vatan için Sakarya boylarında, Dumlupınar ve Altıntaş ovalarında onlar can verdi.

2013 HAZİRAN AYAKLANMASININ DEVAMI

Bugünkü halk hareketi, 2013 Haziran-Temmuz Ayaklanması'nın devamıdır.

Taksim Gezi'de başlayan hareket, ilk günlerde daha çok yaşam tarzıyla ilgiliydi, daha sonra Vatan Partisi'nin önderliğinde eline Türk bayrağını aldı ve "Mustafa Kemal'in askerleriyiz" sloganıyla bütün milleti kucakladı.

2013 Haziran-Temmuz Ayaklanması, orta sınıfları da harekete geçirmekle birlikte, ağırlıklı olarak emekçi karakterdeydi. 24 Temmuz sonrası'nın millî hareketinde emekçi özelliğinin daha güçlü olduğunu görüyoruz. Vatan, en çok emekçilerindir çünkü.

2013 Haziran Ayaklanması, şimdi bütün milletin bağımsızlık ve vatan bütünlüğü talebine dayanarak sağlam omurgaya oturmuştur. Hiçbir talep, vatan bütünlüğü, ülke güvenliği ve terörden kurtulmak kadar birleştirici, kucaklayıcı ve güçlü değildir. Bizim vatansız entellerimizin anlamadığı budur.

MİLLET KENDİ EYLEMİ İÇİNDE DEVRİMCİLEŞİYOR

Türkiye, millî devrime yönelmiştir. Halk, bu büyük mücadelede özgülleşecek ve örgütlenecek, yönetmeyi öğrenecek, devrimcileşecek, kendisini değiştirenken düzeni de değiştirecek.

Bu sürecin doruğunda, Türkiye devleti ve halkıyla Atatürk Devrimi temelinde yeniden örgütlenecektir. Hükümet halkın olacak. Devlet milletin olacak. Herkesin işi olacak, herkes çalışacak ve üretecek. Artık anlamalı, al bayraklı büyük ırmağın menzlinde bu özelemler bulunuyor.

Aydınlık

DAVUTOĞLU, ERDOĞAN'A 'GERİ DUR' DEDİ, AZARI YEDİ

Saray'da 34-38 KAVGASI

Davutoğlu'nun yaptırdığı ankette AKP'nin oyu yüzde 38 çıkınca Erdoğan'a, **'Sizin geri planda durmanız iyi olur'** mesajını iletmişti, bu mesaja sinirlenen Erdoğan'ın ise **'Benim yaptırdığımda yüzde 34 görünüyor. Devreye girmezsem daha da düşer'** diye azarladığı belirtildi

DENİZ KAHRAMAN

CUMHURBAŞKANI Tayyip Erdoğan ile Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun ayrı ayrı yaptırdıkları anketlerin sonuçları yüzünden tartışıkları ortaya çıktı. Kulislere yansıyan bilgiye göre, kendi yaptırdığı ankette AKP'nin oyu yüzde 38 çıkınca Davutoğlu, Erdoğan'a, "Sizin geri planda durmanız iyi olur" mesajını iletmişti. Bu mesaja sinirlenen Erdoğan da Davutoğlu'nu "Benim yaptırdığım ankette parti yüzde 34 görünüyor. Ben devreye girmezsem daha da düşer" diyerek azarladı.

1 Kasım seçimlerine yaklaşıırken, oyları giderek eriyen AKP'de tedirginlik en üst noktaya çıktı. Bu tedirginlik nedeniyle Davutoğlu ile Erdoğan arasındaki ipler iyice gerildi. Başkent kulislere sızan bilgilere göre, bir süredir hem Aksaray hem de Başbakanlık ayrı ayrı anket ve saha çalışması yapıyor. Son döneme kadar gerek Başbakanlığın gerekse Aksaray'ın yaptırdığı çalışmalar büyük ölçüde örtüşüyordu. Ancak, özellikle PKK'nın Dağlica ve Iğdır'da yaptığı saldırılar sonrasında tablo değişmeye başladı.

AKSARAY'A GİTTİ

AKP oyları hızla düşmeyle gerek Davutoğlu gerekse Erdoğan, 1 Kasım seçimlerine giden süreçte strateji belirleme konusunda sıkıntıya girdi. Aydın'ın ulaştığı bilgilere göre, Davutoğlu ile Erdoğan da işte bu noktada karşı karşıya geldi ve aralarında ciddi bir tartışma yaşandı. Davutoğlu kendi yaptırdığı anketin sonuçlarını Aksaray'a götürdü ve Erdoğan'a mealen, "Seçim

sürecinde ben, partiyi bu oranın üstüne çıkarırım, sizin geri planda durmanız iyi olur" yönündeki görüşünü ilettili.

GERİ ADIM ATTI

Başbakanlığın yaptırdığı saha çalışmasında Erdoğan'ın medyaya çıkmasının AKP'ye oy getirmede aksine oylarda erimeye neden olduğu yönünde bir saptamanın da yer alması ortamı birdenbire gerdi. Erdoğan da kendi yaptırdığı bir çalışmayı masanın üzerine koydu ve "Benim yaptırdığım ankette parti yüzde 34 görünüyor. Ben devreye girmezsem daha da düşer" diyerek Davutoğlu'nu azarladı. Ortamın daha da gerginleşeceğini hissederek Davutoğlu geri adım attı ve eşgüdüm sağlanacak şekilde iki yönlü seçim propagandası yapılmasına "tamam" demek zorunda kaldı.

FORMÜL ARİYOR

Ancak başkent kulislere sızan bilgilere göre, Davutoğlu, Erdoğan'ın meydanlara çıkmasıyla geri planda kalacağı ve yine Erdoğan'ın ortaya koyacağı söylem ve yaklaşım üzerinden seçim sürecinin devam edeceğini biliyor. Bu nedenle Başbakanlıktaki yakın çalışma grubu ile birlikte "Erdoğan'ın tepkisini çekmeden ben nasıl ön planda olurum" sorusunun yanıtını aramaya başladı. Ancak bu sıkıntının aşılması için net bir formül bulunamadı.

Diğer yandan Davutoğlu'nun Başbakanlıkta atılan her adımdan Erdoğan'ın haberi olmasından büyük rahatsızlık duyduğu da biliniyor. Bunun için alınacak önlemlerin bile Aksaray'a sızmasının Davutoğlu'nu çileden çıkardığı konuşuluyor.



AKP'DE GÜL
CHP'DE BAYKAL
MHP'DE AKŞENER...

MUHALİFLER PUSUDA

SIYASI partilerin YSK'ya verdikleri milletvekili aday listeleri parti içi tartışmaları yeniden hareketlendirdi. Parti yönetimlerinin kendilerine yakın kişileri seçilebilecek yerlere yerleştirmesi ve muhaliflerini çizmesi gerginliği büyütti. AKP, CHP

ve MHP'de muhalifler ortaya çıkmak için uygun zeminin oluşmasını bekliyor.

Muhalifler parti yönetimlerinin 1 Kasım'da alacakları yenilginin pususuna yatmış durumda. Siyasi partilerdeki durum şöyle:

GÜL ZAMANINI BEKLİYOR

AKP'nin 7 Haziran'da 9 puan oy kaybetmesine rağmen Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan partideki etkinliğini korudu. Koalisyon kurulmasını engelleyerek, Türkiye'yi yeniden seçime götürdü. Daha sonra AKP olağan kongresinde MKYK ve 1 Kasım seçimleri aday lis-

tesine doğrudan müdahale etti. MKYK'da Abdullah Gül'e yakın isimleri çizdi. Anketlerde AKP oylarının düşmesi, ekonomik krizle ilgili olarak mafyalanmış uluslararası finans kuruluşlarının tehdidi nedeniyle Gül'e yakın birkaç ismi yeniden

milletvekili aday listesine koysa da sonucu değiştirecek boyutta değil. Abdullah Gül, AKP genel başkanlığı için "bakalım" demekle yetindi. Gül'ün AKP'nin 1 Kasım yenilgisi üzerine hesap yaptığı, 1 Kasım'da kötü bir sonuç alınırsa harekete geçebileceği ifade edildi.

CHP'DE 1 KASIM HESABI

CHP'deki muhalefet de Kılıçdaroğlu yönetiminin başansızlığının pususuna yatmış du-



Diğer partilere 'centilmenlik anlaşması' teklifi

Davutoğlu, aday tanıtım konuşmasında diğer siyasi partilere çevre ve gürlütlü kirliliğine karşı "centilmenlik anlaşması" yapmayı önerdi. 1 Kasım seçim kampanyalarında, resmi seçim büroları dışında, çevre-sokak süslemesi ve müzik yayını yapmamak konusunda öneri getiren Davutoğlu, "Gelin bu konuda bir centilmenlik anlaşması yapalım" dedi.

'Açılım'ın faturasını azaltmaya çalıştı

AYDINLIK / ANKARA

AKP aday tanıtım toplantısı dün yapıldı. Davutoğlu'nun konuşmasına terörle mücadele damgasını vurdu. Bu durum, "AKP açılımın faturasını azaltmaya çalışıyor" şeklinde yorumlandı. AKP, 1 Kasım seçimleri için aday listelerini YSK'ya vermesi sonrası dün Ankara Arena salonunda aday tanıtım toplantısı gerçekleştirdi. Ahmet Davutoğlu toplantıda yaptığı konuşmada, Türkiye'de AKP olmadan siyasete şekil verilemeyeceğini öne sürdü. Konuşmasında sık sık birlik beraberlik mesajları veren Davutoğlu, konuşmasının önemli bir bölümünü de teröre karşı mücadeleye ayırdı.

'KAMU DÜZENİ SAĞLANANA KADAR'

TSK'nın PKK'ya karşı verdiği mücadeleyi sahiplenen Davutoğlu, mücadelenin kamu düzeni sağlanana kadar devam edeceğini belirtti. Davutoğlu, "Buradan bir kez daha sesleniyorum. Bu vatanın birliği ve beraberliği, milletimizin huzuru, demokrasimizin mutlak anlamda hakim kılınması için inşallah başlattığımız huzur ve demokrasi operasyonu, başanya ulaşana kadar sonuna kadar devam edecektir. AK Parti kadroları iktidardayken bu milletin huzurunu kimse tehdit edemeyecek, şehitlerimizin emanetine kimse ihanet edemeyecektir" dedi.

Davutoğlu'nun konuşmasında teröre karşı mücadeleyi öne çıkarması toplantıyı izleyen gazeteciler tarafından, "PKK ile sürdürülen açılım ve Dolmabahçe'de açıklanan protokol, AKP'ye 7 Haziran'da pahalya mal oldu. Şimdi peş peşe

gelen şehitler ödenecek faturayı daha da artıracak. Bu nedenle Davutoğlu açılımın faturasını azaltmaya çalıştı" şeklinde değerlendirildi.

'MİLLET NE DERSE KABUL EDELİM'

Davutoğlu'nun konuşmasında dikkat çeken bir başka nokta partilere "1 Kasım'da millet ne derse ona evet diyelim. Millî iradeyi tartışmayalım. Millî iradenin dediğinin gereğini yapalım" çağrısı yapması oldu.

SEÇİM BEYANNAMESİ 4 EKİM'DE

Seçim beyannamelerini 4 Ekim günü açıklayacaklarını kaydeden Davutoğlu, siyasi parti liderlerine şiddet ve teröre karşı birleşme çağrısı yaptı. Davutoğlu daha sonra partililerden şu isteklerde bulundu: "Birincisi, siyasetimizin felsefesi millette birlikte siyaset yapmaktır. Lütfen milletimizle bağınızı hiçbir şekilde koparmayınız. İkincisi, 7 Haziran seçimlerinde bir iç muhasebe yapacağımızı söyledik. Her birimiz başta sizinle birlikte yola çıkmış nefer olarak ben, her birimiz erdemliler hareketinin mensubu olarak siyasi ahlakın gerçek temsilcileri olalım.

KUTUPLAŞTIRICI OLMAYALIM

Üçüncüsü, AK Parti hareketi her türlü dışlamayı reddederek yola çıktı. Burada bütün kutuplaştırmacı söylemlere, blok siyasetine karşı sizden ricam milletimizin her ferdiyi kucaklamamızdır. İster bize taraftar, ister karşı olsun bu milletin her ferdi azizdir. Üslup olarak sadece ve sadece mahviyet ve muhabbet üslubu kullanacağız."

YENİ KÜSKÜNLER

AKP'nin milletvekili aday tanıtım toplantısına bazı eski bakanların katılmaması dikkat çekti. "Yeni küskünler" olarak nitelenen ve AKP toplantısına katılmayan AKP'liler arasında Bülent Arınç, Sadullah Ergin, Nihat

Ergün, Hüseyin Çelik, Suat Kılıç gibi isimler yer aldı. Bu isimler aynı zamanda Erdoğan tarafından üzeri çizilen ve MKYK'da da milletvekili adayları arasında da kendilerine yer verilmeyen isimler...



Abdullah
Gül

başardı. Arkasından da yeniden seçim gündeme gelince olağan kurultay ve parti içi mücadele eteldendi.

Eski Genel Başkan Deniz Baykal ve olağanüstü kurultayda Kılıçdaroğlu'nun karşısında aday olan Muharrem İnce şimdi 1 Kasım sonrası ve yapılacak olağan kongreyi bekliyor. CHP 1 Kasım'da da beklediği oyu alamazsa Kılıçdaroğlu'nu istifaya zorlamaya hazırlanıyorlar. 7 Haziran sonrası ortak açıklama yapan 46 eski il başkanının 1 Kasım sonrası yeniden bir araya geleceği ifade edildi.

MHP'de 1 Kasım için bir sürpriz yaşandı.

Alpaslan Türkeş'in oğlu Tuğrul Türkeş AKP'ye geçerken, Bahçeli'ye karşı alternatif başkan adaylarından Meral Akşener milletvekili adayı yapılmadı. Bu gelişme sonrası MHP hareketlendi. Yapılan ilk görüşmelerden sonra 1 Kasım seçimlerine kadar susulması, seçim sonrası harekete geçilmesi planlandı. MHP'nin oylarında düşüş olacağını gördüğünü belirleyen muhalifler, bu durumda Bahçeli'ye karşı hareket başlatma zemininin de oluşacağını düşünüyorlar.

HDP'li vekiller 'canlı kalkan' oldu



ŞIRNAK'taki Cudi Dağı'nda güvenlik güçleri ile PKK'lı teröristler arasında çatışma çıktığı bilgisi üzerine HDP milletvekilleri Mehmet Ali Aslan, Enise Güneşli, Ferhat Encü, Leyla Birlik ve Aycan İrmez, 'Canlı kalkan' olmak için Cudi Dağı'na çıktı.

HDP Mardin milletvekilleri Mehmet Ali Aslan, Enise Güneşli ile Şırnak milletvekilleri Ferhat Encü, Leyla Birlik ve Aycan İrmez, dün sabah bir grupla birlikte, güvenlik güçleri ile PKK'lılar arasında çatışma çıktığı bilgisi üzerine Şırnak'taki parti binalarının önünde toplanarak Cudi Dağı'na doğru hareket etti. Şırnak çıkışında zırhlı araçlarla önlem alan güvenlik güçleri, aralarında milletvekillerinin de bulunduğu grubun geçişine izin vermedi.

Yapılan görüşmelerde güvenlik güçlerinin geçişlerine izin verilmeyeceğini bildirmesi üzerine grup, toprak yoldan araçlarla Cudi'ye çıktı. Milletvekillerinin de aralarında bulunduğu grup, burada PKK'lı mezarlığının bulunduğu alanda, 'canlı kalkan' olarak beklemeye başladı.

Aydınlık yöneticileri hakim karşısında

İSTİHBARAT SERVİSİ

ÇAĞLAYAN Adliyesi'nde DHKP-C'li teröristlerce makam odasında rehin alınarak şehit edilen Savcı Mehmet Selim Kiraz ile ilgili yayınlardan dolayı 9 gazeteden 18 gazeteci hakkında açılan "terör örgütü propagandası" davasının ilk duruşması 17 Kasım'da görülecek.

Aralarında Aydınlık Genel Yayın Yönetmeni Mehmet Sabuncu ve Sorumlu Yazışları Müdürü Murat Şimşek'in de bulunduğu 18 gazeteci, İstanbul 14. Ağır Ceza Mahkemesi'nde hakim karşısına çıkacak. Gazeteciler "terör örgütü propagansı yapmak" suçlamasıyla 1,5 yıldan 7,5 yıla kadar hapis cezası ile yargılanacak.

İstanbul Cumhuriyet Savcısı Umur Tepe'nin 30 Temmuz'da kaleme aldığı iddianamede, bahse konu gazetelerin, "Teröristin ve terör örgütüne ait flamların bulunduğu fotoğrafları herhangi bir mozaikleme veya karartma yapmadan olduğu gibi tüm çıplaklığıyla yayınladıkları ve bu gerekçeler doğrultusunda şüphelilerin yasadışı DHKPC terör örgütünün basın yoluyla propagandasını yapmış oldukları anlaşıldığı" ifadeleri yer alıyor.

Hakkında dava açılan gazeteler şöyle: Aydınlık, Cumhuriyet, Şok, Millet, Posta, Yurt, Bugün, Özgür Gündem ve BirGün.

Hakkari'de yürüyen merdivenlere ilgi



HAKKARİ kent merkezinde açılan bir iş merkezindeki yürüyen merdiven ilgi odağı oldu. İş adamı Mehmet Seven'in sahibi olduğu 7 katlı Rüya İş Merkezi'nde hizmete giren yürüyen merdivenle inip çıkan çocuklar büyük heyecan yaşadı.

Hakkari'nin Pehlivan Mahallesi'ndeki Çevre yolunda 2010 yılında açılan ve 5 yıl boyunca Hakkari Üniversitesi Rektörlüğü'nün hizmet verdiği 7 katlı bina, geçen yıl rektörlük tarafından boşaltılınca, sahibi Mehmet Seven tarafından iş merkezine dönüştürüldü. İçerisinde giyim mağazaları, kuaför, Bowling, sinema salonları, sağlık ve spor merkezinin bulunduğu iş merkezinde hizmete giren yürüyen merdivenler de vatandaşların ilgi odağı oldu. Yürüyen merdivenler özellikle çocukları çok mutlu etti. Çocuklar ilk kez yürüyen merdivene bindiklerini söyledi.

POLİTİKA GÜNLÜĞÜ



SABAHATTİN ÖNKİBAR

sonkibar@gmail.com

Akşener, Aydın Doğan ve Boydak!

Birinci ağızdan dinlediklerimin özeti:

Merkez sağda yeni bir parti için önce Fethullah Gülen, hemen akabinde TUSİAD harekete geçmiş.

Liderlik teklifi için Abdullah Gül'e hemşehrisi ve dostu Memduh Boydak'ı göndermiş.

Boydak, hem TUSİAD Yönetim Kurulu Üyesi, hem de Fethullah Gülen Cemaatine çok yakın bir isim...

İNAN KIRAC İLE AYDIN DOĞAN

Gül, biraz AKP'li belediyelere satışlar yaparak son dönem büyük zengin olan kardeşi Macit'in üstüne gidilir endişesi, biraz da riski hiç sevmemesinden ötürü her zamanki gibi "Varım ama bekleyelin" demiş!

Fethullah Gülen ve TUSİAD aynı süreçte Meral Akşener'le de temasa geçmiş.

TUSİAD, Akşener'e yakın dostu İnan Kırac'ı göndermiş!

İnan Kırac'ın çok yakını olan Aydın Doğan da bu projenin merkezindeymiş!

Peşi sıra Cemaat, Meral Hanımı Hocaefendiyle telefonla konuşturmuş!

Hocaefendi Akşener'e, "Ya Bahçeli'ye bayrak açıp MHP'nin başına geç ya da yeni bir parti kur, bütün imkanlarımızla yanınızdayız" demiş.

Akşener, TUSİAD ve Cemaatten gelen bu teklife hayır dememiş!

Derken bütün bu gizli görüşmeler devlet tarafından öğrenilip sızdılmış.

Çok geçmedi, Meral Akşener hakkında malum kaset iddiası ortaya atıldı.

KASET VE İTİBARSIZLAŞTIRMA

İlginç olan bu soyut ve çirkin iddianın Havuz medyasının Amiral Gemisi A Haber'de Mehmet Barlas'ın oğlu Cemil Barlas'la, Fethullah Gülen'in 40 yıllık eski müridi, şimdinin sıkı Tayyipçisi Latif Erdoğan tarafından dillendirilmesi...

Peki yüzde 100 iktidar güdümünde olan bir kanalda iktidar görevlisi olan iki ismin bu iddiayı durduk yerde seslendirmesi mümkün müdür?

Asla değildir...

Belli ki Meral Akşener'e, çamur at izi

kalsın kabilinden açık bir itibarsızlaştırma operasyonu yapıldı.

İlginçlik Meral Akşener'e yapılan bu kaset saldırısına Devlet Bahçeli'nin günlerce suskun kalmasıydı.

Bahçeli de Akşener'e yapılan tekliflerden haberdar edilmişti...

ART ARDA GELEN OPERASYONLAR

Sonrasındaki süreçte yani yaşananlara bakalım:

-AKP'de Bülent Arınç ve Hüseyin Çelik gibi Abdullah Gül'cüler tasfiye edildi ve parti yönetimine Saray'ın adamları getirildi.

-Aydın Doğan hedefe oturtulup hakkında terör soruşturması açıldı.

-Memduh Boydak gözaltına alındı ki, Abdullah Gül onu savunmak için NTV'ye çıktı ama tutuklanmayınca yine durumu idare etti.

-Meral Akşener aday yapılmayıp MHP'den tasfiye edildi ki, Devlet Bahçeli birkaç ay önce yine benzer bir duyum ve kuşku kanşımından hareketle Sinan Oğan'ı harcamıştı.

Söyleyin, bütün bu olanlar birbirinden bağımsız olabilir mi?

Gelelim analizimize:

ÇİRKİN SİYASET MÜHENDİSLİĞİ

AKP'ye hakim malum yüksek iradenin, MHP'nin başında Devlet Bahçeli olsun istediği biliniyor.

Öyle çünkü televizyona çıkmaktan bile ödü kopan Bahçeli'nin MHP'yi hadımlaştırıp kilitlediğini görüyor ve bu durum işine geliyor,

İkinci boyut:

Aynı yüksek irade, merkez sağda yeni ve ciddi bir partinin AKP'den oy koparıp onu iktidardan indireceğini düşündüğünden çirkin siyaset mühendislikleri ile onu da doğmadan öldürtüyor ki, geçmişteki Ağar-Mumcu ve bugünün Meral Akşener operasyonlarının izahı bize göre budur.

Hülasa bir yanda kifayetsiz Bahçeli diğer yanda siyasi kible şaşkınlı Dersimli Kemal ile AKP bugünkü bozgun ve yıkım tablosuna rağmen hâlâ tek başına iktidarın tek adaydır.

HAZIRLAYAN: EMİNE DÖLEK

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Aydınlık

CHP 'DİPLOMASİ'Yİ RAFA KALDIRDI

CHP'nin 1 Kasım seçimi aday listesinde deneyimli diplomat bulunmaması dikkat çekti. Bu durumun Irak ve Suriye gibi kritik konularda yol haritası oluşturma konusunda CHP'yi sıkıntıya sokacağı belirtiliyor



Birkaç aylık büyükelçi, İSİD'in kaçırdığı eski Musul Başkonsolosu Öztürk Yılmaz'ın aday gösterilmesinin gerekçesi anlaşılmadı.

DENİZ KAHRAMAN

CHP, milletvekili kadrosunda mutlaka deneyimli bir ya da birkaç diplomat bulundurma geleneğini 1 Kasım seçiminde rafa kaldırdı. CHP iktidara gelse ya da en azından iktidara ortak olsa bile, Meclis grubunda dış politika konularında yol haritası belirleyecek deneyimli isim bulunmayacak.

CHP'nin milletvekili adayları açıklandıktan sonra üzerinde tartışılmayan önemli noktalardan biri listelerde dış politika kurmayının bulunmayışı oldu. Sadece, eski Bağdat Büyükelçisi ve Kamu Güvenliği Müsteşarı emekli Büyükelçi Murat Özçelik'in yeniden aday gösterilmemesi tartışıldı. Ancak hiç kimse neden CHP listelerinden deneyimli başka bir diplomatın aday gösterilmediğini sorgulamadı.

DENEYİMLİ İSİMLER YOK

Oysa Dışişleri Bakanlığı'nda diplomasi kariyerini tamamladıktan sonra emekli olan eski Londra Bü-

yükelçisi Ünal Çeviköz'ün ve bir önceki dönem yine CHP milletvekili olan emekli Büyükelçi Osman Korutürk'ün aday gösterilebileceği konuşuluyordu. Çeviköz'ün Batılı ülkelerle ilişkilerde ve Ermeni meselesinde; Korutürk'ün de Ortadoğu konusunda çok bilgili ve deneyimli diplomatlar oldukları biliniyordu.

GELENEK BOZULDU

Her iki emekli büyükelçinin uzmanlık alanlarının, Türkiye'nin bugün dış politikada yaşadığı sıkıntılarla bire bir örtüşmesine, bu iki ismin CHP politikalarına önemli ölçüde katkı yapabileceğinin değerlendirilmesine karşın CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu'nun, daha birkaç aylık büyükelçi olan, İSİD'in kaçırdığı eski Musul Başkonsolosu Öztürk Yılmaz'ı aday göstermesinin gerekçesi bir türlü anlaşılmadı. Üstelik Öztürk Yılmaz, çok da garanti olmayan bir yerden Ardahan'dan aday gösterildi.

Bugüne kadar CHP ve Türki-

ye'deki sosyal demokrat gelenek, dış politikaya olan ilgisi ile öne çıkıyordu. SHP/CHP/DSP kökenli isimler olan Hikmet Çetin, Murat Karayalçın, İsmail Cem, Deniz Baykal, Erdal İnönü 90'lı yıllarda Dışişleri Bakanlığı görevlerini üstlenirlerken, 2002'den sonra da CHP milletvekili kadrolarında mutlaka deneyimli isimlere yer verdiler. 2002'den sonra emekli Büyükelçi Şükrü Elekdağ ile Onur Öymen, daha sonra Osman Korutürk ile Faruk Loğoğlu, milletvekili olarak CHP grubunda yer aldılar.

CHP içinde şimdiden, Suriye gibi önemli ölçüde uluslararası yansımaları olan kriz ve Irak gibi ciddi bir deneyim gerektiren konu hakkında kimin yol haritası çizip, genel başkan bilgilendireceği merak konusu oldu. Diplomasinin ince dilini ve labirentlerinde dönen dolapları bilmeden CHP adına yapılacak her açıklamanın ciddi bir gaf riskini de beraberinde getirmesine kesin gözüyle bakılıyor.

Tuğrul Türkeş KKTC'DE



BAŞBAKAN Yardımcısı Tuğrul Türkeş göreve gelmesinin ardından ilk yurtdışı ziyaretini KKTC'ye yaptı. Türkeş, ilk olarak Fazıl Küçük'ün, ardından KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın mezarını ve Boğaz Şehitliği'ni ziyaret etti.

Türkeş, Adadaki temasları çerçevesinde KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı ile de görüştü. Tuğrul Türkeş, ziyarette, Kıbrıs kökenli olmaktan onur ve memnuniyet duyduğunu dile getirerek, Türkiye'de kurulan kısa süreli hükümette Kıbrıs'tan sorumlu bakan olmanın ve Kıbrıs'ta olup biteni takip etmenin kendisine mutluluk vereceğini kaydetti.

SIRALAMAYI BEĞENMEYİNCE ADAYLIKTAN ÇEKİLDİ

CHP'nin, Uşak'ta 1 Kasım'da yapılacak erken genel seçim öncesinde üçüncü sıradan milletvekili adayı olarak gösterdiği işadama Hakkari İsmet Akın, adaylıktan çekildiğini açıkladı.

CHP Uşak İl Başkanı Ferit Celal Güray ile partisinin il başkanlığındaki milletvekili adaylarının tanıtımı için düzenlenen toplantı öncesinde basın açıklaması yapan İsmet Akın, adaylıktan çekildiği duyurdu. Akın, istifasına gerekçe olan, 7 Haziran'daki genel seçimde partideki ön seçimle ikinci sıra milletvekili adayı olduğunu hatırlatıp, "1 Kasım'daki erken genel seçimde parti genel merkezi tarafından bilgim dışında üçüncü sıradan milletvekili adayı göste-

rildim. Parti üyelerinin tercihlerinin aksine bir alt sıraya kaydırıldım. Bence ikinci veya üçüncü sıra adaylık arasında hiçbir fark yok. Hatta listede olup, olmamanın dahi önemi yok. Adaylık, başvurusunu bir sorumluluk hatta zorunluluk olduğu düşüncesiyle yaptım. Fakat geldiğimiz noktada, bunu devam ettirme olanağı kalmamıştır. Uşak, il ve ilçe örgütlerinin parti üyelerinin görüşleri alınmadan sadece belli bir küçük grubun çabaları ve tek merkezden yazılan dümece mektuplarla genel merkez ikna edilmiş. Üçüncü sıraya kaydırılmam sağlanmıştır. Bu sürecin bu şekilde gerçekleşmesi nedeniyle adaylıktan çekiliyorum" dedi. Akın, CHP üyelerinin

terchilerinin yok sayılması karşısında kişisel değil ilkesel bir karar aldığını da vurguladı. Adaylıktan çekilme kararının kişilerle ilgisi olmadığını altını çizen Akın, "Partiye değişik fikirlerden kişilerin katılımlarından çekinmeye, endişe etmeye gerek yok. Hiç kimse, hiçbir zümre, hiçbir grup, partimizi ele geçiremez. Bizler hancıyız, onlar yolcu. Mustafa Kemal Atatürk'ün söylediği gibi, 'Geldikleri gibi giderler.' Partim ve sizlerin emrindeyim. Partimin başarısı için çalışacağımdayım kimsenin şüphesi olmasın" diye konuştu.

Akın'ın adaylıktan çekilmesi üzerine bazı partililer, CHP Uşak il ve merkez ilçe yönetimine tepki gösterdi.



İsmail Hakkı
PEKİN

ihakkipekini@aydinlikgazete.com

Yazarımız rahatsızlığından ötürü bugünkü yazısını gönderememiştir.

BÖYLE GİTMEZ

Cenkhan **SANDIKCIOĞLU**

“**DEVAMLİ** olarak aynı işleri yapıyor-sanız, farklı sonuç beklemek, deliliktir.” (Albert Einstein)

Devleti idare etme iddiasında olan siyasi partilerin, iktidarda, muhalefette veya meclis dışında olsunlar, açmaz içinde oldukları durumun sebebi, sürekli olarak aynı işleri yaptıkları halde farklı sonuç beklentileridir.

Niçin? İki olasılık vardır.

Birincisi:

Bu partilerin gizli ajandalarında başka bir yöntem yoktur. Bir yerlerden verilen talimatlarla ülkeyi yönetmekten başka şeyler yapamazlar.

“Biz, Büyük Ortadoğu Projesi’nin eş-başkanlarından birisiyiz” beyanı, bu durumu açıkça ortaya koyan kesin bir kanıttır. Bu beyandan sonra gelecek hiçbir eylem veya söylemlerinizin, ağzınızla kuş tutsanız, hiçbir şekilde, ülke yararına olduğu savunulamaz.

İşte bundan sonra, Libya’nın, Irak’ın, Suriye’nin ve diğer Ortadoğu ülkelerinin uğradığı felaketlerin sebebi olmaktan da, attığınız nutuklar sizi kurtaramaz.

Açılım safıtası, PKK’nın bu süre içinde yediği herzeler, Suriye’de eşkiya sürüsüne yapılan yardım ve yataklıklar, hep bu parantezin içindedir.

ABD ve Batılı soyguncu devletlerin, gariban sığınmacıların sınırlarına dayanması karşısında şaşkınlıkları aldatıcıdır. Yaptıklarından; Ortadoğu halklarının mezhep ve ırk ayrılıklarının kaçınması ve desteklenmesi, bu sonucun doğmasının sebebi olduğu, sebep sonuç felsefesi içinde, en basit illiyet rabatasıdır. Başka ne netice bekliyorlardı ki...

Şu anda ülkemizde bulunan, tahmini 2 buçuk milyon sığınmacının, tüm kentlerimizin sokaklarında, parklarında ve başka yerlerde, en basit alışkanlıklarını bile karşılayamaz halde, sürünmelerinin sebepleri nedir?

Bunun, sonradan ismi “Esed”e çevrilen, Suriye Başkanı’nın hatalarından olduğunun iddiası, tam bir aymazlık ve sorumluluklardan kurtulma hezeyanıdır.

Bu siyasetin nereden kaynaklandığını sanıyordunuz acaba? Esad ve diğer Ortadoğu devletleri kimlerin tavuğuna kıst dediler? O Kaddafi ki, 1974 Kıbrıs çıkarmasından sonra, ABD’nin uyguladığı ambargoda, ülkesinin kapılarını ardına kadar, Türkiye Cumhuriyeti’ne açmıştı.

İkincisi;

Bazı siyasi partilerin deneyimleri devamlı önerdikleri yöntemlerin, ülke sorunlarına çare olabileceğinin inancıdır. Bu sebepten, ne kadar hatalı sonuçlar verirse versin, yaptıklarının; söylemlerinin ve eylemlerinin tek çare olduğunun, sabit fikri içindedirler.

Bu inanış, tam bir klinik olaydır... Batı ülkelerinde sol programları tartışılmakta, sol patiler yükselmektedir.

Bir de, özellikle, YCHP ve onun genel başkanı Kılıçdaroğlu’nun tutumundan söz etmemek olmaz.

Vatan Partisi Genel Başkanı Perinçek, hem bundan önceki, hem gelecek 1 Kasım seçimleri için dayanışma önerinde bulundu. Bu öneri kabul edilmedi. Sebep yok.

Yapılan bunca seçimlerde YCHP ne sonuç elde etti?

Ülkeye çok zaman ve değerler kaybettirdiler. Cumhurbaşkanlığı seçimi (Ekmeleddin garabeti), evvelki ve sonraki genel ve mahalli seçimler... Durum içinden çıkılmaz hale geldi. Millî bir yönetimin iktidara gelmesinden başka bir yol yoktur. Tevazu göstermeden tekrar edelim. Bu durumun tek kurtuluşu; millî çözümdür. Bunu da yapacak olan, hiç kuşkunuz olmasın, VATAN PARTİSİ’dir.

Bir de AKP iktidardan düşün diye HDP ye oy verenler var. Suyuna tirit demokratlar, Batı’dan aferin almak isteyenler, tuzları kuru olanlar... Tarih bilinci olmayanlar yani...

Son kertedir!

“Böyle gitmez, artık Vatan Partisi!”

CHP iktidar olmayı reddetti



Adil **HACİÖMEROĞLU**

CHP ile Vatan Partisi, 1 Kasım seçimlerine birlikte girmek için görüşmeler yaptılar. Bu görüşmeler, kamuoyunda umut yarattı. Hatta birçok Cumhuriyet aydını bu seçim işbirliğinin genişlemesini, tüm Cumhuriyet güçlerini kapsamasını önerdi. Bu birliklilik kamuoyunda büyük destek buldu. Yüreği Atatürk sevgisiyle dolu Cumhuriyet değerlerine bağlı herkes, hem AKP’nin hem de PKK’nın böyle bir güç karşısında tutunamayacağını düşünmekteydi. İrtica ve bölücülüğün Cumhuriyet’e karşı yıkıcı saldırılarının ancak böyle bir güç birliğiyle etkisiz duruma getirileceğine inanmaktaydı.

Vatan Partisi lideri Doğu Perinçek, milletvekili pazarlığı yapmayacaklarını söyledi. CHP ile seçim işbirliğinde 6 Ok’un esas alınmasını istedi. 6 Ok, CHP’nin amblemi,

Vatan Partisi’nin programının belkemiğidir. 6 Ok demek, Atatürk demektir. Bundan daha iyi birleştirici bir şey olabilir mi? Ne yazık ki YCHP yönetimi, böylesine heyecan yaratıcı bir işbirliğini reddetti. Tüm Cumhuriyet güçlerinin AKP iktidarını yıkma, bölücülüğün kurtulma umutlarını da yok etti böylece...

CHP tabanı ezici bir çoğunlukla Cumhuriyet’ten, 6 Ok’tan yanadır. CHP tabanı, Atatürk ilke ve devrimlerini koruma konusunda inançlıdır. Hem bölücülüğe hem gericiliğe hem de emperyalizme karşıdır. Seçimde Cumhuriyet güç birliğinin olması bu tabanı heyecanlandırmıştır. Çünkü CHP tabanının siyasette kişisel hesapları yoktur. Siyaseti toplumsal yararlılık ilkesine göre düşünür.

Peki, YCHP yönetimi Cumhuriyet güçleriyle ittifakı neden reddetti, hem de kendi tabanının çok istemesine karşın? Öncelikle şunu belirtmeliyim ki YCHP yönetimi bu seçim işbirliğini reddederek olası bir Cumhuriyetçi iktidarı reddetmiş

oldu. Bu tavırlarıyla AKP iktidarının, halkın kanını emen liberal anlayışın sürmesinden yana oldu.

YCHP yönetiminin bir eli HDP/PKK’da, diğer eli FETÖ’de. Cumhuriyet yıkıcısı bu iki örgütten bir türlü kurtaramamakta kendini... Bunlara sempatik görünmekte almakta seçim başarısını/başarısızlığını...

6 Ok’ta birleşmeyi reddetmek ne demek? Bu, YCHP yönetiminin tarihini, geçmişini, kuruluş ilkelerini reddetmektir. Bu anlayışta bir parti, iktidara gelse dahi yıkılan Cumhuriyet kurumlarını yeniden yapılandırabilir mi? Böyle bir anlayışla Cumhuriyet düşmanı AKP iktidarı yıkılır mı; bölücülük belasından kurtulmak olanaklı olur mu?

YCHP yönetimi, 6 Ok’ta birleşmeyi reddederek 7 Haziran tablosuna razı olduğunu göstermekte... Bu tabloda AKP-CHP koalisyonu var. Bu tabloda HDP/PKK’yı iktidara taşımak var.

YCHP yönetimi, millî hükümete gidecek 1 Kasım yolunu tıkamış görünmekte... Oysa Türkiye, düşürüldüğü uçurumdan millî hü-

kümetle çıkar. Koca bir ulusun yazgısını, geleceğini AKP ve HDP/PKK ile yapılacak koalisyon pazarlıklarına bırakmak Atatürk’ün koltuğunu işgal edenlere yakışıyor mu?

YCHP’YE UMUT BAĞLAMAMALI

YCHP yönetimi aslına, 6 Ok’a dönmeyi, iktidar olmayı reddetti. Bunun yerine bölücülerle ve gerici AKP ile iktidar seçeneklerini Türkiye’nin gündeminde tutmayı yeğledi. Cumhuriyeti korumak için çırpınan, yüreği Atatürk sevgisiyle dolu çağdaş düşünen yurttaşların YCHP yönetimine umut bağlamaları boşuna bir çabadır. Cumhuriyet’ten yana yurttaşlar, AKP ile koalisyon olsun diye YCHP’ye oy vermekten vazgeçmeli. Cumhuriyet bahçesinden devşirilen her oy, kokuşmuş sistemin ayakta kalmasını sağlamakta... Bu nedenle 1 Kasım seçimlerinde Cumhuriyet güçleri oylarıyla Vatan Partisi’ni TBMM’ye sokmalı. Sokmalı ki Türkiye kuracağı millî hükümetle AKP ve PKK belasından kurtulsun.

İRAN-IRAK SAVAŞI’NIN 35. YILI

Dengeleri sarsan savaş!



Ercan **DOLAPÇI**

ercandolapci65@hotmail.com

22 Eylül 1980 günü başlayan İran-İrak Savaşı’nın 35. yılı... 1988 yılında biten ve milyonlarca insanın ölümüne neden olan savaşın, bölgedeki dengeleri sarsması ve ABD emperyalizmin bölgeye yerleşmesinin yolunu açması açısından etkilere hâlâ yaşıyor. Bugün BOP’la bölgedeki haritalar yeniden çizilmeye çalışılıyor. Acılar katmerlenerek sürüyor.

İRAN DEVRİMİYLE SARSILAN DENGELER

İran-İrak arasında uzun yıllar Şattül Arab bölgesinde sınır sorunu vardı. Bu sorun çeşitli zamanlarda iki ülkeyi karşı karşıya getirdi. 1975 yılında Cezayir Antlaşması’yla bu sorunlar rafa kaldırıldı ve iki ülke arasındaki anlaşmazlıklar giderildi. Ancak Şubat 1979 İran Devrimiyle bölgedeki dengeler değişti. ABD kuklası Şah rejimi halk hareketiyle yıkıldı. İran, hızla ABD kontrolünden çıkmaya başladı. İç çatışmalar nedeniyle İran devleti büyük sıkıntı içindeydi. Ordu içindeki tasfiyeler nedeniyle de güçlü İran ordusu adeta komutansız kaldı. İran devriminin Irak’ı da etkile-

mesinden korkan Saddam Hüseyin yönetimi, ABD, Avrupa ve Arap hanedanlıklarının da desteğini alarak, İran’a 22 Eylül 1980 günü topyekun savaş ilan etti. Saddam Hüseyin televizyon ekranlarından Cezayir Antlaşması’nı yırtarak banşı sonlandırdı. Bundan önce sınır çatışmalarıyla tırmanan kriz, İran’ın Abadan ve Hürremşehr şehirlerinin abluka ve işgaliyle yeni bir boyut kazandı.

SAVAŞ 8 YIL SÜRDÜ

Beklenmedik durum İran’ı derinden etkiledi. Henüz devrimini oturtamayan İran, bu saldırının altından kalkmak için genç ihtiyar demeden seferber olarak vatandaşını savunmak için cepheye koştu. Milyonlarca İranlı büyük bir direnişle Irak ordusunu durdurdu. Halk seferberliğinin doruğa çıktığı günlerde, İran silah bulmakta da büyük sıkıntı çekti. Çin ve Kore Demokratik Halk Cumhuriyeti dışında ciddi silah alacak ülke bulamadı. Buldukları da fahiş fiyattandı... Elindeki Amerikan silahlarına da yedek parça bulmakta büyük güçlük çekti. Çoğunu da kullanamadı. Buna rağmen İran’ın büyük direnciyle karşı karşıya kalan Irak ordusu, uzun süre duraklama içine girdi. İran, 8 yıl içinde 8 büyük taarruzda bulundu ve Irak ordusunu ülke topraklarından çıkarmayı başardı. Ancak İran, savaş Irak içinde sürdükçe Irak re-

jimini yıkmayı hedefledi. Bunu da başaramayınca savaş uzun süre kilitlendi ve Irak kendi topraklarında bu sefer İran ordusuna karşı direnmeye başladı. Savaşın yıpratıcı sonuçları her iki tarafı da masaya oturtmak zorunda bıraktı. Ve 8 Ağustos 1988 günü ateşkes ilanıyla savaş son buldu. İran bu savaşta ‘Kutsal Savunma Savaşı’ olarak adlandırıyor ve her yıl bunu anıyor. Savaşın bugünlere de yansıyan şu sonuçları ortaya çıktı:

SAVAŞIN SONUÇLARI

■ Savaş bölgenin iki güçlü ülkesini zayıflattı. Özellikle Irak ordusunu çöktürdü. İç sorunlar öne çıktı. Kuzeydeki Kürt ayrılıkçı hareketi güç kazandı. Ülkenin birliği bozuldu.

■ İran güçlü devlet geleneği olduğu için bu savaşın etkilerini 10 yıl içinde aştı. Güçlü savunma sanayisi kurarak dış bağımlılıktan kurtuldu. İran’ın sloganı ‘Ekme ve silah senin olacak!’tı.

■ Bölgeye ABD emperyalizminin gelmesine ve yerleşmesine neden oldu. ABD, Irak’ı daha sonra Kuveyt üzerine sürerek ordusunu tamamen çöktürdü ve ardından 10 yıllık ambargodan sonra 2003 yılında Irak’ı açıkça işgale kalktı. ■ Büyük acılar yaşayan Irak halkı, bu işgali



de aştı. Devleti ve ordusu büyük darbe almasına rağmen ayakta kalmaya çalışıyor. ABD emperyalizmine boyun eğmedi ve ayaklarının üzerinde durmaya çalışıyor.

■ İran-İrak Savaşı, ABD’nin emperyalist iş-tahını kabarttı. Bölgede BOP’u uygulamaya soktu. Son olarak Suriye’yi dış destekli terörle bölmeye çalışıyor.

■ İran, Irak, Suriye ve Türkiye gibi devletlerin sıkıntılarla uğraşması İsrail’i rahatlatır.

■ En önemli PKK gibi ayrılıkçı terör örgütlerinin güçlenmesini sağladı. Türkiye’yi 31 yıldır PKK terörüyle uğraşmak zorunda bıraktı. Irak ve Suriye’de kendine alan bulan PKK, hem bölgeyi hem de Türkiye’yi yıpratıyor. Bölgenin insani yerleşim yapısını bozdu. Göçlere ve ölümlere neden oldu. 3 milyona yakın insanın ölümüne yol açtı. Sosyal ve siyasi sorunlar uzun yıllar bölgeyi uğraştırarak.

■ En önemli ders, mazlum ülkelerin aralarındaki sorunları kendi aralarında çözecek bir savaşa neden olmadan bunları aşmaları... Aksi halde bölgeye emperyalist ülkeler geliyor ve sorunlar daha içinden çıkılmaz hale getiriyor. Bölgenin yıllarca içinden çıkılmaz sorunlarla boğuşmak zorunda kalmasına ve değerli insan ve zenginlik kaynaklarının heba olmasına yol açıyor.

İRAN'DAN ABD'YE ANLAMLI MESAJ:

İRAN Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, İran halkının ABD yönetimine güvenmediğini ifade etti. Ruhani, ABD ile ilişkiler konusunda "Geçmiş unutmamak ancak aynı zamanda geleceğe bakıyoruz" dedi.

Amerikan CBS televizyonuna konuşan Ruhani, ABD'nin İran'a karşı çoklu hatalar yaptığını söyleyerek, "ABD, bu hatalarını telafi etmelidir. İran halkı, Amerikan yönetiminin politikalarına güvenmedi ve hala güvenmiyor, güven ortamının sağlanması için uzunca bir zamana ihtiyaç var. Nükleer anlaşma kapsamında varılan yükümlülüklerin uygulanması, güven yolunda atılacak adımları güçlendirebilir" diye konuştu.

İran'da sıkça kullanılan 'ABD'ye Ölüm' sloganının Amerikan halkını hedef almadığını savunan Ruhani, "Bu slogan Amerikan halkına karşı kullanılan bir slogan değil. İran halkı Amerikan halkına saygı duyuyor. ABD yönetiminin politikaları İran halkının çıkarlarına karşı olmuştur halkın bu konuda hassasiyet göstermesi doğal bir davranıştır" ifadelerini kullandı.

ABD yönetiminin, İran'ın eski şahı Muhammed Rıza Pehlevi'ye karşı yapılan ayaklanmada halka karşı Pehlevi'yi desteklediğini ve 8 yıllık İran-İrak savaşında Saddam Hüseyin'den yana tavır sergilediğini söyleyen Ruhani, "Halkımız bunları unutmadı, ancak bir ülkeyle uzunca bir süre husumet içinde olmuştuk dahi iyi bir gelecek için fikir üretip planlar yapabiliriz" dedi.



İran nükleer tesisten örnekler sundu

TAHRAN yönetimi bir yandan ABD'ye dostluk eli uzatırken diğer yandan da Nükleer Anlaşma'yı pratikte uygulamaya başladı. İran'ın BM'ye bağlı Uluslararası Atom Enerjisi Kurumu (IAEA) müfettişlerine Tahrân'ın güneydoğusundaki Parçin askeri tesisinden örnekler verdiğini bildirdi. İran Atom Enerjisi Kurumu Sözcüsü Behruz Kermalvandî, örnek toplama işleminin, UAE müfettişlerinin tesise girmeden İranlı uzmanlarca yapıp denetçilere verildiğini açıkladı. İran'a gelen IAEA Başkanı Yukiya Amano da Parçin nükleer tesisinde incelemelerde bulundu. Amano, Tahrân temasları kapsamında Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani, Dışişleri Bakanı Muhammed Cevad Zarîf ve İran Atom Enerjisi Başkanı Ali Ekber Salihî'yle de ikili görüşmelerde bulundu.



Netanyahu'dan Moskova ziyareti

RUSYA Devlet Başkanı Vladimir Putin, Rusya'ya çalışma ziyareti düzenleyen İsrail Başbakanı Netanyahu ile Moskova yakınlarındaki Novo-Ogarovo Başkanlık Rezidansı'nda görüştü. Görüşmede konuşan Netanyahu, Ortadoğu'daki gelişmelerle alakalı endişelerini görüşmek üzere Moskova'ya geldiğini söyledi. Netanyahu, "Bildiginiz gibi, İran ve Suriye ülkemize karşı olan Hizbullah'ı modern silahlarla donatıyor. Bununla paralel olarak, Suriye ve İran, Golan Tepeleri'nde İsrail'e karşı ikinci terörist cephe oluşturmaya çalışıyor. Bu şartlarda sizinle bir araya gelerek durum değerlendirmesi yapmayı önemli buldum" dedi. Rusya ve İsrail arasında karşılıklı anlayışa dayanan bir diyalogun bulunduğu belirtilen Netanyahu, Ortadoğu'da istikrarın sağlanmasında iki ülkenin de ortak çıkarları olduğunu kaydetti.

PUTİN: SURIYE ORDUSU ÜLKESİNİN BÜTÜNLÜĞÜNÜ KORUYOR

Rusya Devlet Başkanı Putin, Netanyahu'nun çekincelerine karşılık, Suriye'nin İsrail'e karşı ikinci bir cephe açacak durumda olmadığını söyledi. Putin, "Suriye'ye gelince, anladığımız ve bildiğimiz gibi Suriye ordusu ikinci cephe açacak durumda değil, ülke bütünlüğünü korumaya çalışıyorlar" ifadelerini kullandı. Putin, Rusya'nın Ortadoğu politikasının her zaman "sorumlu" olduğunu vurguladı.

YUNANİSTAN TARİHİNİN EN DÜŞÜK KATILIMLI OYLAMASINDA SANDIKLARIN YARIYA YAKINI BOŞ KALDI

Seçim yarım kaldı!

Kamuoyu, Aleksis Çipras'ın zaferine odaklansa da seçimin galibi sandığa gitmeyen kitleler... Neredeyse her 2 Yunan seçmeninden birinin boykot ettiği seçimler, Yunanistan'da parlamenter sistemin iflasına işaret ediyor



GÖKHUN GÖÇMEN

gokhungocmen@gmail.com

BİR yıl içinde üç kez sandığa giden Yunanistan'da SYRIZA ve onun küçük ortağı ANEL koalisyonlarını tazeleme fırsatı yakaladı. İçişleri Bakanlığının verilerine göre SYRIZA yüzde 35,47 ile 145, Yeni Demokrasi yüzde 28,09 oyla 75 ve Altın Şafak (Hrisi Avgi) yüzde 6,99 ile mecliste 18 sandalye kazanırken bu partileri 6,28 ile PASOK-DİMAR, To Potami, Anel ve Merkez Birliği izledi. Seçim sonuçlarının ertesinde sahnede kucaklaşan Aleksis Çipras ve ANEL lideri Kammenos kamuoyuna kaldıkları yerden devam edeceklerinin sinyalini verdiler. İktidarının devamını garantileyen SYRIZA için kazanılan zafer aynı zamanda zorlu bir sınavın başlangıcı anlamına geliyor. Geçtiğimiz dönemde imzaladığı anlaşma uyarınca ocak ayının sonuna kadar 225 acil önlemden 75'ini hayata geçirmek zorunda olan iktidarın büyük ortağı maaş kesintileri, tarım kaleminde vergi artırım, emek piyasasının liberalleştirilmesi ve enerjinin özelleştirilmesi gibi konularda meclisi ikna etmek zorunda.

DEMOKRASİ DOĞDUĞU YERDE ÖLÜYOR

Seçimlerin ardından birçok yorumcu SYRIZA ve özellikle Çipras'ın zaferine odaklanırken, Yunanistan tarihinin en düşük katılımlı seçimi demokrasinin doğduğu toplarlarda kan kaybettiğini göstermekte. Halkın yüzde 45'nin oy kullanmadığı seçimlerde, oy kullanmayan ve mecliste temsil edilmeyenlerin oy oranları aradan çıkarıldığında Çipras'ın oyları da yüzde 17'lere kadar geriliyor. Yaklaşık 9 milyon kayıtlı seçmenden 4 milyonun sandık başına gitmediği seçimlerde halkın AB ile girişilen müzakerelerde kendisine ihanet edildiğini düşüncesi büyük rol oynadı. Hatırlanacağı gibi dönemin başbakanı Aleksis Çipras referandumu götürdüğü AB reform paketine halkın hayır demesini talep etmiş, gerekli desteği arkasına alarak gittiği Brüksel'den dayatmalara imza atarak geri dönmüştü.

TEHLİKE CANLARI: İŞSİZLER RADİKALLEŞİYOR

20 Eylül seçimlerinin verdiği en net mesajlardan birisi de işsizler ordusunun



siyasal yönelimindeki değişim. Yunanistan merkezli Macropolis Araştırma Şirketi'nin verilerine göre işsizler % 16,5'lik oranla Neo Nazi Altın Şafak Partisi'ne oy verirken %15,8'lik bölüm tercihini SYRIZA'dan ayrılan Euro karşıtı Halk Birliği'nden yana kullandı. 3. sıraya ise %14,5'lik dilimle Yunanistan Komünist Partisi yerleşti.

SYRIZA'nın imza attığı kemer sıkma paketlerinin işsizliği arttıracak göz önüne alınırsa ilerleyen aylarda Yunanistan'da radikalizmin daha da yükseleceği söylenebilir. Özellikle Altın Şafak gibi siyasi cinayetlerin ve yabancılara dönük şiddetin azmettiricisi siyasi partinin parlamenter alanda meşruluğunu arttırması Yunanistan için tehlike canlarının kaldırığını göstermekte. Bununla birlikte işsizler ordusunun Halk Birliği ve Yunanistan Komünist Partisi'ne

de teveccüh göstermesi Yunan solu açısından fırsat olarak görülmekte.

ANKET FİRMALARI: KIRALIK KATİLLER

Yunanistan'da faaliyet gösteren anket firmaları medya tarafından bir hayli önemsenince de yaşanan son iki seçim bu firmaların algı yönetiminde araç olarak kullanıldığını göz önüne serdi.

Seçim öncesi anketlerde baş başa giden SYRIZA ve Yeni Demokrasi arasındaki %7'lik oy farkı firmaların yaşadığı itibar kaybının hızlanmasına neden oldu. Bu kapsamda konuşan Anel lideri Kammenos da anket firmalarını başka siyasi odaklar adına tetikçilik yapan "kiralık katiller" olarak tanımladı.

Avrupa Birliği, Avrupa Merkez Bankası ve IMF'nin dayattığı kemer sıkma paketinin referenduma götürüldüğü Temmuz ayında sandıktan evet oyunun çıkacağını "tahmin eden" firmalar yine yanılmıştı.

'Kazananlar Brüksel Berlin ve Paris'te'

YUNANİSTAN seçimlerini inceleyen ABD merkezli Business Insider yayın portalından Mike Bird Çipras'ın galibiyetini Avrupa Bürokrasisi'nin zaferi olarak yorumladı. SYRIZA'nın artık İspanya'daki Podemos gibi hareketlere örnek teşkil edemeyeceğini ifade eden yazar, seçim sonuçlarıyla AB'nin radikal hareketlere ödün vermediğini kanıtlandığını yazdı. "Asıl kazananlar Atina'da değil Frankfurt, Brüksel, Paris ve Berlin'deler" diyen Business Insider yazarı haziran ayında Alman Maliye Bakanı Wolfgang Schäuble'ın Atina'nın Eurozone dışına itilmesini istediğini hatırlatarak, Yunan hükümetinin Avrupalı kreditorlere muhtaç olduğunu belirtti.

Irak 25 yıl sonra Riyad'a elçi atadı



İRAK hükümeti, 25 yıl aradan sonra ilk defa Riyad'a büyükelçi atadı. Irak Cumhurbaşkanı'ndan yapılan yazılı açıklamada, Suudi Arabistan yönetimi ile ilişkilerin geliştirilmesi çerçevesinde Riyad Büyükelçiliği'ne atanan Rüşdi el-Ani'nin Cumhurbaşkanı Fuat Masum tarafından kabul edildiği, Suudi Arabistan büyükelçisinin de Bağdat'a gelmesinin beklendiği belirtildi. Açıklamada, Irak'ın dünya ve bölgede barış ve güvenliği sağlayacak, karşılıklı işbirliği temellerini güçlendirecek şekilde yönünü tüm dünya ülkelerine çevirdiği ifade edildi.

Schulz: Türkiye'ye yardımcı olalım

FRANSA Cumhurbaşkanı François Hollande, Avrupa'daki sığınmacı krizini ele almak üzere AP Başkanı Schulz ile Elysee Sarayı'nda görüştü. Schulz, görüşmenin ardından yaptığı açıklamada, çok sayıda Suriyeli sığınmacı kabul eden Türkiye ve Ürdün gibi ülkelere uluslararası toplum tarafından yapılması planlanan 7 milyar avro tutarındaki yardımın tamamının hayata geçirilmesinin önemli olduğunu vurguladı. Bu ülkelere şimdiye kadar sadece 2,5 milyar avro yardım sağlandığını kaydeden Schulz, bu paranın sığınmacı kamplarının ihtiyacını karşılamak için yeterli olmadığına dikkati çekerek bu kamplardan Avrupa'ya yeni göç dalgalarının olabileceği uyarısında bulundu.



T.C. ANKARA 22. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU'NA İZAFETEN TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

2012/221 SATIŞ

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN ÖZELLİKLERİ: Ankara ili, Çankaya İlçesi, İmrahor-2 Mahallesi, 26479 ada, 1 parselde kayıtlı, 653,00 m2 yüzölçümlü, arsa cinsi taşınmaktır. Çankaya Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünün yazısı ile 4 katlı konut alanı kullanımında kaldığı, TAKS:0,30, KAKS:1,20 olduğu, bildirilmiştir. Taşınmaz imarlı arsadır. Ziya Oralay caddesine cephelidir. Düz konumda olup, topoğrafik yapısı her türlü inşaatı uygundur. Ticari açıdan bölgenin en işlek caddesi üstündedir. Üzerinde 365/a kapı numaralı tek katlı yapı, biriket duvarı yapı mevcuttur. Yapının 130,00 m2 si parsel içindedir. Bu yapının değeri 12.025,00 TL, olarak belirlenmiştir. Özellikleri yazılı taşınmaz taraflar arasındaki ortaklığın giderilmesi için açık artırma suretiyle satılacaktır.

Adresi : Ziya Oralay Cad. Üzerinde 365/A Kapı Numaralı Yapının Bulunduğu Arsa, Çankaya / ANKARA

Kıymeti : 860.925,00 TL

KDV Oranı : %18

1. Satış Günü : 16/11/2015 günü 10:15 - 10:25 arası

2. Satış Günü : 17/12/2015 günü 10:15 - 10:25 arası

Satış Yeri : Ankara Adliyesi 2 No.lu Mezat Salonu Sıhhiye-Ankara

Satış şartları : 1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyp.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer 50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşinci günden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer 50 sini, rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur.

Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değerin % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masrafları alıcıya aittir. Tellâliye resmi, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir.

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır: aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsildi mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2012/221 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 10/09/2015

(*) İlgililer tabirine ittifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

BASIN: 146270 (www.bik.gov.tr)

ANKARA NOTLARI



CHP yöneticilerine birkaç söz

Siyasal konulara bu köşede çok az yer veriyorum, şimdiye kadar hep dil ve edebiyat konularında yazdım. Belki ilgilenirler, belki okurlar diye CHP yöneticilerine, acılar içinde olduğumuz şu günlerde birkaç söz söylemek istiyorum.

Halkın kafasından, şu “hepsi çalar” düşüncesini silmeniz gerekir. AKP çalıyor, ama ötekiler, eskiler de çaldı, sözleriyle yurttaş kandırılıyor. Örnekler verin, Ecevit, Ahmet Necdet Sezer, Deniz Baykal, ellerinde bir sürü belediye olmasına karşın, Kılıçdaroğlu çalmadı, çocuklarınızın gemileri gemicikleri olmadığını anlatın.

Dört yüz milletvekili çıkarsaydık terör olmazdı diyenlere gene Ecevit dönemini örnek verin. Ecevit 120 milletvekiliyle iktidar oldu, şu yaşadığımız terör olaylarının hiç biri yaşanmadı. AKP’den önceki Ecevit döneminde terör yoktu. Halka bunu sık sık hatırlatın.

Devletin en başındaki yetkili çözüm sürecinde PKK’nın yığınak yaptığını, örgütlendiğini, savaş hazırlığı yaptığını söylüyor, CHP sözcüleri çözüm süreci devam etmeliydi diyorlar. Çözüm sürecinin devam etmesi demek, PKK’nın yığınak yapmaya devam etmesi demek olduğu anlaşılmadı mı? Bize çözüm süreci diye yutturulan çalışmalar, silahlı bir örgütün güçlenmesi süreciydi mi? Olaylar bunu açıkça gösterdi.

7 Haziranda bir kısım CHP seçmenininki sandık başında bile HDP ile CHP arasında gitti geldi, bunların çoğu sonunda HDP’ye oy verdiler. Bir kısım CHP seçmeni de Vatan Partisi ile CHP arasında kararsızlık yaşadı, bunların çoğu CHP’ye oy verdiler. Bu ikinci gruptaki seçmeni de kaçırdığınız zaman, CHP biter.

Dincilerden, bölücülerden oy alacağınız hülyasına fazla kapılmayın, onların sadece sizden korkmamalarını sağlayın yeter. Elbette sağdan oy alma yollarını da arayın.

Kendilerini “aktivist” diye yutturanlardan uzak durun demeyeceğim ama, milletvekilliği önermeyin, henüz sözlüklerimize bile girmemiş bu kavramın halkta bir karşılığı yok, size oy getirmez.

Dereyi geçerken at değiştirilmez diyerek iktidar propagandası yapıyor. Dere filan değil, ülkenin bir bataklıkta gömüldüğünü anlatın.

Şu Halk Televizyonuna bir çeki düzen verin. Bir sol kanalda kültürel programlar, dil ve edebiyat konularını işleyen programlar olmaz mı? Edebiyattan, sanattan uzak, kültürist bir CHP mi yaratmak istiyorsunuz? Yazık ki belediyelerinizin kültürel etkinlikleri de şarkıcılarla sınırlı.

CHP seçimlerden önce Ankaralı sanatçılarla bir toplantı yapmış, CHP ödülünü, Orhan Kemal Ödülünü, PEN ödülünü, Edebiyatçılar Derneği ödülünü kazanmış yazarları bile çağırmadınız. Bir iş yapıyorsanız tam yapın. Günümüzdeki CHP yöneticileri yazarnı tanımayacak kadar edebiyattan, sanattan uzak mı? Bir sol parti yöneticisi, önce kentindeki sanatçıları, yazarları, başarılı sporcuları, ülkesinin yüzünü ağartan değerleri tanımakla işe başlamalı.

Gaziantep’te canlı heykel performansı

GAZİANTEP’te Gökkuşluğu Kültür ve Sanat Evi ile Gaziantep Ticaret Odası işbirliği ile ‘sokakta sanat’ adlı etkinlikte 15 sanatçı, canlı heykel performansı sergiledi.

Gökkuşluğu Kültür ve Sanat Evi ile Ticaret Odası işbirliğinde Gaziantep’te sanatın yaygınlaşması için kent meydanlarında etkinlikler yapma kararı aldı. Bu kapsamda Nişantaşı Sokak’ta yapılan etkinlikte canlı heykel performansı düzenlendi. Yunan Mitolojisinden Posedion, Ares, Hades, Zeus, Hera ve Cengiz Han’ın da aralarında bulunduğu temalarla sokakta sanat etkinliğini yaygınlaştıracaklarını belirten Gökkuşluğu Kültür ve Sanat Evi üyesi Yuşa Süllük halkın ilgisini artıracaklarını belirterek, “Amacımız sanatı sokaka dökmek. Şu anda 15 tane canlı heykel bulunuyor. Halkın ilgisi çok iyi ancak bunun devamını istiyoruz. Sanata ilginin artması çok önemli” diye konuştu.

Bu arada etkinliği izleyen bazı vatandaşlar canlı heykellerle hatıra fotoğrafı çekti.



KÜLTÜR SANAT

EDITÖRLER: ECE KIRBAŞ - ZEYNEP BİLGİN

halklailiskiler@aydinlikgazete.com

Ekim’de sanatçılardan Trabzon çıkarması

7. Uluslararası Sanat Günleri kapsamında karikatür, resim, fotoğraf, şiir, görsel sergiler, uzun ve kısa film, saydam gösterileri, imza günleri, söyleşi, atölye çalışmaları, konferans, konser ve dinletilerle sinema, müzik, edebiyat alanında etkin isimler 3-10 Ekim’de Trabzon Sanatevi’nin konuğu olacak

TRABZON’un sanat alanında en etkin ve önemli kuruluşlarından Trabzon Sanatevi, 7. Uluslararası Sanat Günlerini 3-10 Ekim 2015 tarihleri arasında sahne sanatları, görsel sanatlar ve yazın sanatı alanından yurt içinden ve dışından birçok ünlü sanatçının katılımıyla yapacak.

Sanat Günleriyle ilgili açıklama yapan sanatevi başkanı Adnan Taç, son günlerde ülke genelinde yaşanan terör olayları nedeniyle ülkemizin zor bir süreçten geçtiğinin bilinci içerisinde olduklarını belirtti. Üzünütmü, şehitlerimizin acısını içimizde tutarak uluslararası düzeyde aylar öncesinden belirlenmiş ve programlanmış olan sanat günlerini yapacaklarını ifade ederek şöyle konuştu: “Uluslararası düzeyde gerçekleşen sanat günleri vur patlasın, çal oynasın türünden bir eğlence etkinliği değildir. Sanat günleri; kültürel ve sanatsal ağırlığı olan, cesur düşüncelerin, suskun çığlıkların, fikrinsel paylaşımların müzik, tiyatro, fotoğraf, resim, karikatür, sinema, roman, öykü, şiir gibi görsel, sahne ve yazın sanatları yoluyla halka aktarılmasıdır.”

8 gün sürecek olan 7. Uluslararası Sanat Günleri kapsamında karikatür, resim, fotoğraf, şiir görsel sergiler, uzun ve kısa film, saydam gösterileri, imza günleri, söyleşi, atölye çalışmaları, konferans, konser ve dinletilerle sinema, müzik, edebiyat alanında etkin isimler Trabzon’un ve Trabzon Sanatevi’nin konuğu olacak.

Sanat günlerine katılacak ünlü isimler arasında sinema ve tiyatro dünyasından film yönetmeni Derviş Zaim, Engin Ayça, Adem Kılıç, oyuncularından Aslıhan Güner, Çetin Altay, Gülsen Tuncer gibi isimler sevenleriyle birlikte olacaklar.



Edebiyatçılarımızdan; birçok bestesi olan, romanları film olarak çekilen ve birçok ödül alan siyaset dünyasından tanıdığımız Yılmaz Karakoyunlu, Varlık Dergisi Genel Yayın Yönetmeni şair-yazar Enver Ercan, Cumhuriyet okurlarının yakından tanıdığı yazar Orhan Karaveli, öykücü Feyza Hepçilingirler gibi isimler roman, öykü ve şiir alanlarında okurlarıyla buluşacaklar.

Müzik dünyasının renkli isimleri; Hakan Aysev’li 3 Tenor Grubu ve Gürcistan’dan Kanudosi Jazz Band Grubu dışında, Rusya’dan piyano eşliğinde klasik Rus repertuarından parçalarını seslendirileceği konserde, Uludağ Üniversitesi Konservatuvarının Uludağ Makam konserleri de dinle-

yenleriyle birlikte olacaklar.

Sanat günleri süresince bahçede imza günleri, ebru atölyesi ve UNIMA Uluslararası Kukla ve Gölge Oyunları Birliği üyeleri de atölye ve gösterileriyle etkinliklerde yar

alacaklar. Programda; Trabzon özelinde sanatevi demeklerinin yanı sıra Trabzon’da çalışmalarını sürdüren sanatçıların, kültür-sanat insanlarının ve sanat demeklerinin de kapsamlı programları yer alıyor.

Trabzon Sanatevi; uluslararası düzeyde taşıdığı sanat günleriyle Trabzon’a yeni bir soluk aldırırken, kentin uluslararası düzeyde tanıtımına ve kent insanının farklı kültür ve sanat insanlarıyla buluşmasına da katkı sağlıyor.



Emmy Ödülleri’ne ‘Game of Thrones’ damgası

AMERİKAN televizyon yapımlarına verilen Emmy Ödülleri’ne bu yıl, “Game of Thrones” dizisi damgasını vurdu. 67. Emmy Ödülleri, önceki gece Los Angeles’taki Microsoft Tiyatrosu’nda düzenlenen törenle sahiplerini buldu.

2015 Emmy Ödülleri gecesinde, “Game of Thrones” dizisi Drama dalında, En İyi Dizi, En İyi Yönetmen, En İyi Senaryo ve En İyi Yardımcı Erkek Oyuncu ödülünün sahibi olurken, bu yıl içinde toplam 12 ödül kazandı. Ödül gecesinde Komedi dalında En İyi Dizi seçilen “Veep” ve En İyi Mini Dizi ödülünü alan “Olive Kitteridge” de öne çıkan yapımlar oldu.

Aktör komedyen Andy Samberg’in sunuculuğunu yaptığı gecede, Komedi dalında En İyi Erkek Oyuncu ödülünü “Transparent” daki rolüyle Jeff-



rey Tambor kazanırken, aynı dalda En İyi Yönetmen ödülünü “Transparent” dizisiyle Jill Soloway aldı.

Gecede 1993’den bu yana gösterilen ve Ağustos ayında yayımına son veren ünlü komedyen Jon Stewart’ın sunuculuğunu yaptığı program En İyi Talk Şov, İyi Talk Şov Yazarlığı ve Yönetmeliğiyle 3 ödül kazandı.

Drama dalında En İyi Yönetmen ödülüne “Game of Thrones” dizisiyle David Nutter’ın layık gö-

rüldüğü gecede, bu dalda En İyi Senaryo ödülü David Benioff ve D.B. Weiss’in oldu. Aynı dalın En İyi Kadın Oyuncu ödülüne ise “How To Get Away with Murder”deki rolüyle Viola Davis uygun görüldü.

Gecede ayrıca ABC’de yayınlanan “American Crime”da Müslüman kadını oynayan siyahi Amerikalı Regina King, TV filmi veya Mini Dizi dalında, En İyi Yardımcı Kadın Oyuncu ödülünü kazandı.



İzmir’in foto belgesi bu sergide



İZMİR’deki Arkas Sanat Merkezi’nde ‘İzmir: Yarınlara Bir Miras’ adıyla açılan fotoğraf sergisi, İzmir’in bugününü belgeleyerek yarınları taşıyor. Arkas Sanat Merkezi, ve İFOD (İzmir Fotoğraf Sanatı Derneği) işbirliği ile ‘İzmir: Yarınlara Bir Miras’ sergisini hazırladı. 18 fotoğrafçının Bergama, Alaçatı, Asansör, Bornova, Karşıyaka, Kordon ve Urla’da gerçekleşen çekimlerin ardından seçilen fotoğraflar, iki ay süreyle sergilenecek. Açılışa katılan 2013 yılında Londra’da ‘Yılın Vahşi Yaşam Fotoğrafçısı’ ödülünü alan, fotoğrafları BBC Wildlife, National Geographic gibi uluslararası dergilerde yayınlanan İtalyan Valter Bernardeschi, Sasalı Doğan Yaşam Parkı ve Kuş Cenneti’ni fotoğrafladı. Gorbacov’un yeniden yapılandırma çalışmaları ve Yeltsin’in başa geçmesini foto röportajlarla belgeleyen Polonyalı sanatçı Wojtek Laski de, İzmir’in çeşitli ilçelerinde günlük yaşamı fotoğrafladı. Sergide ayrıca Murat Germen’in muta-morfoz serisine ait önemli fotoğrafları yer aldı.

Sergide Arjantin’den Nicolss M. J. Berlingieri, İspanya’dan Gabriel Brau Gelabert, İtalya’dan Virgilio Bardossi, Valter Bernardeschi, Giulio Veggio, Mario Cioni, Kanada’dan François Nadeau, Macaristan’dan Istvssn Kerekes, Pakistan’dan Muhammad Jahangir Khan, Polonya’dan Wojtek Laski, Tayland’dan Dow Waskırsı, Ukrayna’dan Alexander Kharvat, Türkiye’den ise Atilla Özdemir, Beyhan Özdemir, Murat Germen, Nilgün Özdemir, Selim Banfil, Yusuf Tuvi’nin eserleri bulunuyor.

NISSAN GRIPZ CONCEPT

NISSAN, markanın yenilikçi geleceğine dair ipuçları veren yeni bir konsept otomobil tanıttı. Kompakt bir crossover boyutlarını koruyan Nissan Gripz Concept, spor otomobil silüetini zorlu sürüş koşullarıyla başa çıkabilecek bir yükseklikle bir arada sunuyor.

Avrupalı ve Japon tasarımcılar tarafından şekillendirilen Nissan Gripz Concept, kompakt crossover'ların yeteneklerini ve kullanılışlığını spor bir otomobilin heyecanı ve performansı ile buluşturuyormayı amaçlıyor. Nissan Gripz

Concept, günlük ulaşım ihtiyaçlarını karşılamak ve haftasonu da gerçek bir macera sunmak olarak iki yönlü bir otomobil olarak düşünüldü. Nissan Gripz Concept'in sürücüsü, hafta boyunca şehrin caddelerinde dolaştıktan sonra izin gününde otomobiliyle dağlarda sürüş keyfini yaşayabilir. Gripz Concept, Nissan'ın crossover, dört çekişli otomobiller ve spor otomobiller konusundaki uzmanlığını yeni nesil için elektrikli motor teknolojisiyle bir arada sunulmasını da simgeliyor.



OTOMOTİV GÜNÜ Aydınlık



22 EYLÜL 2015, SALI

FRANKFURT'TA YILDIZLAR GEÇİDİ

Uluslararası Frankfurt Otomobil Fuarı'nın bu yıl 66'ncısı gerçekleştiriliyor. Resmi açılış Almanya Başbakanı Angela Merkel'in katıldığı görkemli törenle yapıldı. Fuarda, 219 farklı model aracın dünya galası yapıldı

PRIUS SAHNEYE ÇIKTI

DÜNYANIN ilk seri üretim hibrit otomobili olarak 1997 yılında tanıtılan ve 18 yılda 3.5 milyon adedi aşan bir satış başarısına ulaşan Toyota Prius'un 4. neslinin

dünya prömiyeri de Frankfurt Otomobil Fuarı'nda gerçekleştirildi. Yeni Toyota Prius, yakıt verimliliği, çevreci performansı, keskin

hatlarıyla dinamik ve heyecan uyandıran bir görünüm sergiliyor. Dış tasarımı daha alçak ve daha atletik bir görünüme kavuşturulan Prius, 2.700

mm ile önceki nesille aynı dingil mesafesine sahip. Prius'un uzunluğu 60 mm artarak 4.540 mm'ye, genişliği de 15 mm artarak 1.760 mm'ye ulaştı.

AVRUPA'nın otomotiv üssü Almanya'nın Frankfurt kentinde Uluslararası Frankfurt Otomobil Fuarı'nın bu yıl 66'ncısı gerçekleştiriliyor. Geçen hafta içinde açılan ve 27 Eylül'e kadar açık kalacak fuarda bu sene "hareketlilik birleştirir" sloganı işleniyor. Toplam 39 farklı ülkeden bin 103 firmanın katıldığı fuar, 230 bin metrekaarelik 33 futbol sahasına eşit bir landa gerçekleştiriliyor.

219 farklı model aracın dünya galasının yapılacağı belirtilen fuarda, prömiyer sayısında iki yıl önce düzenlenen fuara göre yüzde 38 artış belirlendi. Araç üreticileri 83, tedarikçiler 98 ve diğer katılımcılar 38 dünya prömiyeri sunacak. Ayrıca fuarda 27 Avrupa prömiyeri ve 33 de Almanya prömiyeri gerçekleştirilecek. Fuarı bu yıl yaklaşık 900 bin kişinin ziyaret etmesi bekleniyor.

Toyota C-HR Konsept 2

Toyota, fuarda C-HR Konsept 2'nin de dünya prömiyerini gerçekleştirdi. Toyota'nın crossover modelinin ön gösterimi niteliğini taşıyan C-HR konsept, elmas şeklindeki tasarım dili, tam hibrit sürüş deneyimi ve yeni nesil platform mimarisi ile çarpıcı bir görünüm ortaya koyuyor. Beş kapılı gövdeye sahip dinamik konsept otomobil, yüksek yakıt verimliliği ile düşük CO2 salınım değeri vaat ediyor.



Toyota'nın ilk hibrit SUV'u RAV4

İLK olarak 1994 yılında satışa sunulan C-SUV segmentinin yaratıcısı RAV4, Frankfurt Motor Show'da tanıtılan Toyota'nın ilk hibrit SUV'u ile Avrupa'daki C-SUV rekabetini farklı bir boyuta taşıyamaya hazırlanıyor. Şirketten verilen bilgiye göre, araçta tam hibrit sistemde dört silindirli 2.5 litrelik benzinli motor ile elektrik motoru bir arada görev yapıyor. Yeni RAV4 Hybrid; 4x2 ve 4x4 olmak üzere iki farklı çekiş sistemiyle satışa sunuluyor. 0-100 km/s hızlanmasını 8.7 saniyede tamamlayan RAV4 Hybrid 4.9 lt/100 km'lik sınıf lideri tüketim değeri ve 115 g/km'lik CO2 salınımı ile son derece tutumlu ve çevreci bir özellikler taşıyor.

Frankfurt'un gözdesi yeni Ferrari 'ydi



FERRARI'nin en yeni üstü açık spor modeli 488 Spider, Frankfurt Otomobil Fuarı'nın gözdelelerinden oldu.

Katlanabilir metal tavaniyla dikkatleri çeken Ferrari 488 Spider, 2016 yılının yaz aylarından itibaren Türkiye'de de satışa sunulacak. 670 HP'lik V8 motorlu Ferrari modelinin yaklaşık 580 bin avruluk fiyata sahip olması

bekleniyor. Fer-Mas Şirket Müdürü Sinan Saip Bel, yaptığı açıklamada, "2017 model olarak, yaz ortasından itibaren Ferrari 488 Spider modelini ülkemizde de satışa sunmaya başlayacağız. 0-100 km/s hızlanmasını sadece 3 saniyede gerçekleştiren orta/arka konumlu motora sahip yeni modelimize ilk etapta Türkiye'den sadece 6 müşteri sahip olabilecek" dedi.

LexusRX Türkiye pazarı öncesi Frankfurt'taydı

2016'da Türkiye'de satışına başlanacak olan Yeni RX ile birlikte fuarda, yeni tasarımıyla GS modelleri ve ürün gamına katılan 2.0 litre turbo motora sahip GS 200t de sergilendi. RX'e yeni model tasarlar-



ken Lexus'un hedefi, lüks karakterini korumak ve ergonomisini ileriye taşıyarak bir önceki modelden daha atletik ve daha cesur gövde tasarımı oluşturmak olmuş.

Alfa Romeo'da Giulia rüzgarı



İTALYAN otomobil üreticisi Alfa Romeo'nun lüks orta sınıfta yer alan yeni temsilcisi Giulia'nın en performanslı versiyonu, Frankfurt Otomobil Fuarı'nda resmen görücüye çıktı. İlk olarak 510 HP'lik yüksek performanslı spor versiyonuyla yollara çıkmaya başlayacak olan Alfa Romeo Giulia, 2016 yılının ilkbahar aylarında Türkiye'de de satışa sunulacak. Lancia, Alfa Romeo ve Jeep Marka Direktörü Türkler Gürtekin, "Alfa Romeo Giulia Quadrifoglio'yu gelecek senenin 2. çeyreğinde ülkemizde satışa sunmayı hedefliyoruz" açıklamasını yaptı.

Borusan'dan BMW 1 serisine kampanya

BORUSAN Oto, Eylül'de avantajlı kredi imkanları sunuyor. Şirket açıklamasında, kampanya çerçevesinde 30 Eylül'e kadar yeni BMW 1 Serisi modeli için 48 aya varan vadeli ve aylık 1.799 TL'lik taksitli kredi imkanı tanınıyor. Ayrıca BMW 520i modelinde 6 ay ödeme erteleme fırsatı dikkat çekiyor.



Eylül'de Borusan Oto'dan herhangi bir BMW otomobil alan müşterilere 3 yıl / 60.000 km geçerli olan BMW Service Inclusive Bakım Paketi de hediye ediliyor.



İKONİK FIAT 500 FUARDA YER ALDI

TOPLAMDA 100'den fazla ülkede 1.6 milyon kişinin tercihi olan efsanevi Fiat 500'ün yenilenen versiyonu, Frankfurt Otomobil Fuarı'nda ziyaretçilerin karşısına çıktı. Şirketten verilen bilgiye göre araç, bu hafta Türkiye'de satışa sunulacak.

Fiat Marka Direktörü Altan Aytaç, yaptığı açıklamada, "Ülkemizde şimdiye kadar 1500'den fazla müşterinin tercihi olan Fiat 500'ün yenilenen versiyonunu, Frankfurt Otomobil Fuarı'nın hemen ardından ülkemizde de satışa sunacağız. Yeni Fiat 500'ün satışlarında geçen yıla göre yüzde 50 artış bekliyoruz" dedi.

Yeni Fiat 500, Second Skin (ikinci Ten) adı verilen bu uygulamayla kişinin kendi karakterini otomobilin gövdesine yansıtmayı sağlarken, "Kamufraj" (askeri), "Lord" (klasik kareli), "Comics" (pop tasarımlı) alternatif gövde unsurlarıyla daha fazla kişileştirme ayrıcalığı sunuyor.



FORD'DAN SUV ATAĞI

AVRUPA'da SUV atağına kal- kan Ford, başlangıcı Frankfurt'ta yaptı. Ford standında, Avrupa versiyonunu ilk kez görücüye çıkan Yeni Edge SUV gösterisinin zirvesinde yer alırken, SUV ve AWD ailesi Kuga ve EcoSport modelleriyle tamamlanıyor. Yenilenen Ford Ranger da Avrupa prömiyeri ile dikkatleri çekiyor.

Frankfurt Otomobil Fuarı'nın ilk iki gününde dönüşümlü olarak sergilenen araçlar arasında, yeni Galaxy, yeni S-MAX, Mondeo, Mondeo Vignale, Focus RS, Focus ST, Focus ST Dizel, Fiesta ST ve süperspor GT de yer aldı. Ford'un yeni SUV modelleri Avrupa pazarı ile birlikte 2016 yılında Türkiye'de de sunulacak.

HONDA'DAN ALTERNATİF MOBİLİTE ÇÖZÜMLERİ

HONDA, küçüktan büyüye tüm ürün gamını sergilediği 66'ncı Frankfurt Otomobil Fuarı'na geleceğin alternatif mobilite çözümleriyle ilgi çekti. Dünya lansmanı



yapılan motorlu Honda Project 284, motosikletlerin özgürlüğü ile spor otomobillerin sürüş özelliklerini tek bir bünyede sunarken Honda UNI-CUB ? ise kişisel mobiliteye farklı bir yaklaşım getirmeyi hedefliyor.

BIRAKIYOR!

JENSON Button 16 yıllık Formula 1 kariyerine hafta sonunda nokta koymaya hazırlanıyor. İngiliz basınına yansıyan haberlere göre; 35 yaşındaki Britanyalı pilot, hafta sonunda koşulacak Japonya Grand Prix'si öncesinde emeklilik kararını açıklayacak. İngiliz basını, 2009 yılında dünya şampiyonu olan katıldığı 278 yarışla Formula-1 tarihinin en tecrübeli pilotlarından biri olan Button'ın aktif spor hayatını noktalama yönündeki kararını takım yöneticilerine de aktardığını öne sürdü. Gazeteler, sıkıntılı bir sezon geçiren Mc-Laren'in Button'ın yüksek maaşını karşılamakta zorlandığını yazarken Britanyalı pilotun da Mc-Laren dışında başka bir marka adına yarışmayı düşünmediğini okuyucularına aktardı. Jenson Button, bu sezon geride kalan 13 yarışta sadece 6 puan toplayabildi.



Burak Yılmaz şoku

Trabzonspor maçında sakatlanan Burak Yılmaz en iyi ihtimalle 1 ay sahalardan uzak kalacak. Yıldız futbolcu; Galatasaray'ın 3, A milli takımın 2 maçında forma giyme şansı bulamayacak

GALATASARAY, Süper Lig'in 5. haftasında Trabzonspor'la karşılaştığı maçın ikinci yarısında sakatlanan Burak Yılmaz'ın sağlık durumu hakkında açıklama yaptı. Geçtiğimiz hafta sonunda Hüseyin Aveni Aker'de Trabzonspor'un konduğu olan ve M'Bia'nın kendi kalesine attığı golle sahadan 1-0 galip ayrılan Galatasaray'da Burak Yılmaz şoku yaşıyor. Bordo Mavililer'e karşı oynadığı maçta bacağı tutan ve kendisini yeren bırakan golcü futbolcu sahayı sedyeyle terk etmek zorunda kalmıştı. Mücadelenin 66. dakikasında oyundan çıkan Burak, yerini Umut Bulut'a bırakmıştı. Burak'ın sağlık durumu hakkında Sarı Kırmızılı kulüp resmi internet sitesinden bir açıklama yayınladı.

ZORLANMA VE KISMİ YIRTIK

Açıklamada, "Oyuncumuz Burak Yılmaz'ın Trabzonspor maçı sonrası yapılan MR ve

fizik muayene kontrollerinde sağ üst arka adalesinde 2. derece zorlanma ve kısmi yırtık tespit edilmiştir. Oyuncumuzun tedavisine başlanmıştır" denildi.

Sakatlığının ardından tedavi sürecine başlanan yıldız futbolcunun en iyi ihtimalle, 25 Ekim'de oynanacak olan Fenerbahçe maçına yetişebileceği belirtiliyor. Sarı-Kırmızılıların teknik direktörü Hamza Hamzaoglu'nun, Burak Yılmaz'ın yokluğunda forvet hattında Umut Bulut'a şans vermesi bekleniyor.

KRİTİK MAÇLARDA YOK

Burak Yılmaz, Galatasaray'ın Süper Lig'deki Gaziantepspor, Başakşehir, Gençlerbirliği maçları ile Şampiyonlar Ligi'ndeki Astana ve Benfica karşılaşmalarında oynayamayacak. Ayrıca, A milli takımın Çek Cumhuriyeti ve İzlanda ile oynayacağı kader maçlarında da forma giyemeyecek.



İstikrar devam ediyor



Sezona başarılı bir giriş yapan ve özellikle A milli takım formasıyla Letonya ve Hollanda karşısında büyük beğeni toplayan Hakan Balta, bu performansını Galatasaray'da da devam ettiriyor. Hamza Hamzaoglu'nun, Chedjou'nun yokluğunda stoperde görev verdiği tecrübeli futbolcu, kritik Trabzonspor deplasmanında takımını savunmada ayakta tutan isim oldu. Karşılaşmada 90 dakika forma giyen Hakan Balta özellikle 56 dakika boyunca baskı yiye defansında 2 kritik top çalarken, 5 de pas arası yapmayı başardı. 32 yaşındaki savunmacı, yüzde 88'lik pas isabetiyle de sahanın en iyi defans oyuncusu olarak yıldızlaştı. Bu arada Galatasaray, Trabzonspor deplasmanında son 15 dakikada maçı çözdü. Özellikle 60. dakikaya kadar rakibinin baskısı altında kalan sarı-kırmızılılar son yarım saatte istatistik olarak öne çıktı. Golü 82. dakikada kaydeden Aslan toplam 5 isabetli şutun 4'ünü 76'dan sonra buldu. Trabzonspor ise 56'dan sonra tek isabetli şut atamadı.

Kanarya'yı yabancılar sırtlıyor



Süper Lig'e iddialı ve yıldız futbolcuları transfer ederek başlayan Fenerbahçe'de takımın gol yükünü yabancı futbolcular çekiyor

SARI-lacivertlilerin ligdeki bütün gollerini yabancı futbolcular kaydederken, Nani 3 gol ile ilk 5 haftada en golcü isim oldu. Fenerbahçe, 2015-2016 sezonu öncesinde yıldız futbolcuları transfer ederek lige iddialı bir giriş yaptı. Birçok yıldız kadrosuna katan ve 3 kupa hedefleyen sarı-lacivertlilerin yeni sezondaki ilk golünü Katar ekibi Al Ahli'ye transfer olan Moussa Sow kaydetti. Ligin ilk haftasında kendi evinde Eskişehirspor'u konuk eden sarı-lacivertliler, Sow ve Fernandao'nun golleri ile sahadan 2-0 galip ayrıldı. Ligin 2. haftasında Karadeniz ekibi Çaykur Rizespor'a konuk olan Fenerbahçe, Robin van Persie'nin 18. dakikadaki golüyle öne geçerken, ikinci yarıda Simon Kjaer'in kendi kalesine attığı golle sahadan beraberlikle ayrıldı.

KURTARICI NANI

Sezon öncesinde yıldız futbolcu Eto'o'yu kadrosuna katarak güçlendiren Akdeniz ekibi Antalyaspor'u ligin 3. haftasında kendi evinde ağırlayan Fenerbahçe sahadan galip ayrılmasını bildi. 1-1 berabere devam eden maçta Fenerbahçe'nin kurtarıcısı Portekizli yıldız futbolcu Nani, sahneye tekrar çıktı. Başarılı oyuncu 90+5. dakikada frikik golü ile takımına galibiyeti getirdi. Ligin 4. haftasında Kasımpaşa'ya konuk olan sarı-lacivertliler Brezilyalı futbolcusu Josef'in ilk yarıda attığı golle sahadan 1-0 galip ayrılmasını başardı.

BU KEZ VAN PERSİE

Süper Lig'in 5. haftasında ise Fenerbahçe kendi evinde Bursaspor'u konuk etti. Bu sefer kurtarıcı olarak sahneye çıkan Persie, 80. dakikada takımına galibiyeti getiren golü kaydetti.



Bülent Korkmaz Mersin'le anlaştı

MERSİN idmanyurdu'nda 4-0'lık Osmanlıspor mağlubiyetinin ardından istifa eden teknik direktör Mesut Bakkal'ın yerine Bülent Korkmaz'la prensipte anlaşıldığı açıklandı. Futbol Şube Sorumlusu Ahmet Serettaş, yönetimin Bülent Korkmaz'da karar kıldığını ve hocayı Mersin'e davet ettiklerini açıkladı.



Barcelona 4'te 4 yaptı

İSPANYA 1. Futbol Ligi'nin (La Liga) 4. haftasında Barcelona, konuk ettiği Levante'yi 4-1 yenerek, 12 puanla liderliğini sürdürdü. Barcelona'nın ezeli rakibi Real Madrid ise konuk ettiği Granada'yı 55. dakikada Karim Benzema'nın golüyle 1-0 yenerek, 10 puan ve averajla 2. sırada zirve takibine devam etti.



Yunus Mallı'dan 3 gol birden

ALMANYA 1. Futbol Ligi'nde (Bundesliga) Mainz 05'in Hoffenheim'i 3-1 yendiği maçta "hat-trick" yapan Yunus Mallı, Alman spor dergisi Kicker tarafından haftanın futbolcusu seçildi. Mainz 05'in menajeri Christian Heidel, Yunus'un teknik bir temele sahip olduğunu belirterek, çok iyi bir Bundesliga oyuncusu haline geldiğini söyledi.



Yıldırım unvanını koruyacak

TÜRK boksunun parlayan yıldızı Aveni Yıldırım yeniden ringe çıkıyor. Genç sporcu, geçtiğimiz günlerde Miami'de eski Dünya Şampiyonu Glen Johnson'u 12 round sonunda sayıyla yenerek WBC Uluslararası Gümüş Kemer'in sahibi olmuştu. Yıldırım, 11 Ekim'de Robert Filipovic, Konstantin Airich, Serdar Şahin, Atilla Palko ve Roman Alesin'in de aralarında yer alacağı organizasyonda boksseverlerin karşısında olacak.